

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۲



اصغر کریمی رئیس هیئت اجرایی
گزارش هیئت اجرایی
به کنگره یازدهم حزب

صفحه ۴

حمید تقوایی
کنگره کمونیسم
قرن بیست و یکم
سخنرانی افتتاحیه کنگره یازدهم

صفحه ۳

پیام های کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران:

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری
به زندانیان سیاسی، خانواده زندانیان سیاسی و جانبازان

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری به کارگران

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری
در حمایت از مردم کردستان سوریه

"انقلاب در ایران رنگی زنانه دارد"
پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری
به زنان و فعالین جنبش رهایی زن!

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران
به دانشجویان مبارز در ایران

صفحه ۱۶ تا ۱۸

انترناسیونال



حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۳۸

جمعه ۲۵ مهر ۱۳۹۸، ۱۸ اکتبر ۲۰۱۹

مصوبات کنگره

قطعنامه در مورد
اوضاع سیاسی ایران و چشم انداز انقلاب
(مصوب کنگره یازدهم حزب)

قرار در مورد منشور انقلاب و رهائی جامعه
(مصوب کنگره ۱۱ حزب به اتفاق آرا)

قطعنامه در مورد انقلاب
سوسیالیستی در ایران
(مصوب کنگره ۱۱ حزب)

حمایت از روز جهانی علیه حجاب اجباری

ممنوعیت حجاب کودک!

ممنوعیت تبعیض بر حسب گرایشات و
تمایلات جنسی

صفحه ۸-۱۱ و ۲۰

پیام احزاب و
سازمانها به
کنگره حزب

صفحه ۱۴، ۱۵ و ۲۰

متن ۲۶ پیام
به کنگره
حزب

صفحه ۱۲ تا ۱۴ و ۲۱ تا ۲۳

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران
**تهاجم نظامی ارتش ترکیه
به کردستان سوریه یک
جنایت جنگی است!**

این جنایت شدیداً محکوم است و باید متوقف شود!

صفحه ۱۹

کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ۱۳۹۸ (۱۲ و ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹) برگزار شد. جلسات و مباحث کنگره مستقیماً و بطور زنده از طریق تلویزیون کانال جدید و اینترنت پخش می‌شد و از احزاب و سازمان‌های سیاسی و رسانه‌های مختلف برای حضور در کنگره دعوت شده بود. کنگره با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم کار خود را شروع کرد.

سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی به نقش و جایگاه اجتماعی کنگره حزب اختصاص داشت. او گفت این کنگره فقط یک گردهمایی حزبی - تشکیلاتی نیست بلکه نماینده جنبش سرنگونی طلبانه مردم ایران و آرمانها و اهداف و جنبشهای حق طلبانه‌ای است که در جامعه جریان دارد. او تأکید کرد کنگره حزب اعتصابات صنعت نفت و کارگران واحد و نساجی‌های سندج در دهه‌های قبل، اعتصابات جاری کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و آذرآب و مبارزات سراسری معلمان و بازنشستگان را نمایندگی میکند، نماینده جنبش رهائی زن، جنبش علیه اعدام و علیه سنگسار و جنبش کودکان کار و خیابان است و فعالین و سازماندهندگان این جنبشها در سالن کنگره حضور دارند. حمید تقوایی گفت کنگره، شکست نخوردگان ۵۷ و ۸۸ و ۹۶ را نمایندگی میکند و بی تردید کنگره پیروزمندان انقلاب آتی ایران است.

بدنبال افتتاحیه، اعتبارنامه نمایندگان کنگره و صحت انتخابات مورد تأیید قرار گرفت و پس از انتخاب هیئت رئیسه، دستور جلسه به

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

موثر در جنبش‌های اعتراضی، استفاده موثر از تلویزیون کانال جدید و مدیای اجتماعی و تداوم این جهتگیری و ضرورت شناخته شدن و نفوذ بیشتر حزب، دسترسی بیشتر به جامعه، گسترش تشکیلات در داخل کشور، حزب پر جنب و جوش تر در خارج کشور و نمایندگی فعال تر مردم ایران در سطح بین‌المللی از نکات مهم این گزارش بود.

بدنبال تصویب آیین‌نامه نصرت تیمورزاده از طرف حزب کمونیست ایران، سمیر نوری از حزب کمونیست کارگری چپ عراق و پیکار جو رحمانی از سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان پیام سازمانهای متبوعه خود را قرائت کردند. متأسفانه فرصت نشد پیامهای رسیده از داخل کشور قرائت شود و تنها یک پیام و اسامی سایر پیام دهندگان قرائت شد. این پیام‌ها در نشریات و سایتها و صفحات حزب منتشر میشوند. در میحش گزارش، اصغر کریمی رئیس هیات اجرائی حزب تصویر فشرده‌ای از تحولات سیاسی جامعه و پیشروی حزب و سازمان جوانان کمونیست ارائه داد. در این گزارش به پیشروی و رادیکال تر شدن جنبش سرنگونی، بی‌افقی و شکست پروژه‌های جریانات مختلف اپوزیسیون بورژوازی و پیشروی جنبش کارگری و جنبش‌های حق طلبانه دیگر اشاره شد و فعالیت حزب و کمیته‌ها و ارگان‌های مختلف آن بر متن این تحولات بررسی شد. سیاست‌های حزب و تشخیص درست از اوضاع سیاسی و روندهای جاری در جامعه، کار میدانی گسترده و

انداز انقلاب" و "قطعنامه در مورد انقلاب سوسیالیستی در ایران" بعد از بحث و اظهار نظر نمایندگان به تصویب رسید. از میان قرارهای پیشنهادی به کنگره نیز قرارهای زیر تصویب شد: قرار در مورد "منشور انقلاب و رهائی جامعه" و دو قرار "متمم برنامه یک دنیای بهتر".

بعلت کمبود وقت، کنگره فرصت نیافت سایر قطعنامه‌ها و قرارها را مورد بررسی قرار دهد و بررسی آنها را به کمیته مرکزی انتخابی کنگره سپرد. این قطعنامه‌ها و قرارها عبارتند از: جنبش سرنگونی و جایگاه ویژه حزب کمونیست کارگری، خطوط محوری سیاست حزب در قبال جنبش سرنگونی، جنبش کارگری و گفتمان اداره شورایی‌ت حزب و اعتصابات سراسری، ملزومات پیروزی کمونیسم کارگری در جنبش سرنگونی طلبانه توده‌های مردم، اداره شورایی و حکومت شورایی، محورهای فعالیت کمیته کردستان در ارتباط با تحولات منطقه‌ای، محیط زیست و یک قرار متمم برنامه و قرار در مورد تعیین بودجه برای کمیته‌های حزبی رو به داخل کشور.

در طول دو روز کنگره چند پیام خطاب به کارگران، زنان، دانشجویان، زندانیان سیاسی، مردم عراق و پیام‌هایی علیه لشکرکشی جنایتکارانه دولت ترکیه علیه مردم کردستان سوریه و پیامی در حمایت از مبارزه مردم در کردستان ایران در دفاع از مردم کردستان سوریه که همزمان با کنگره در جریان بود و همینطور پیامی در حمایت از مبارزات جاری کارگران هفت تپه، هپکو و آذربایق قرائت شد و مورد تأیید

پرشور حضار قرار گرفت. کنگره همچنین حمایت خود را از روز جهانی علیه حجاب اجباری که توسط فریده آرمان و تعدادی از فعالین جنبش‌های زن از کشورهای مختلف اعلام شده بود، اعلام کرد.

کلیه مصوبات و پیام‌های کنگره و گزارش هیئت اجرایی حزب در نشریات و سایت‌های حزب منتشر می‌شود.

در مباحث انتخابات، کنگره یازدهم حزب ۶۱ نفر را بعنوان اعضای کمیته مرکزی انتخاب نمود که عبارتند از: فریده آرمان، طه آزادی، فراز آزادی، پیام آذر، کیان آذر، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، محمود احمدی، عبدالله اسدی، غلام اکبری، نازنین برومند، بهروز بهاری، سیامک بهاری، سیما بهاری، شهاب بهرامی، فاتح بهرامی، آذر پویا، پریسا پوینده، حمید تقوایی، امیر توکلی، کیوان جاوید، جلیل جلیلی، علی جواد، طه حسینی، شهلا خباززاده، شهلا دانشفر، میترا دانشی، پتی دبویتاس، نسرین رمضانعلی، هرمز رها، سیامک زارع، بهرام سروش، هوشیار سروش، کریم شامحمدی، عصام شکری، محمد شکوهی، شیرین شمس، مصطفی صابر، سوسن صابری، حسن صالحی، شمه صلواتی، جمیل فرزانه، محمد کاظمی، اصغر کریمی، ناصر کشکولی، محمدامین کمانگر، خلیل کیوان، عبدل گلپریان، عباس ماندگار، شیوا محبوبی، مهران محبوبی، نوید محمدی، یدی محمودی، شهناز مرتب، بهروز مهرآبادی، کاوش مهران، نسان نودینیان، سمیر نوری، کاظم نیکخواه و بابک یزدی.

در سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی در صحبت

حمید تقوایی

کنگره کمونیسم قرن بیست و یکم

این نوشته متن کتبی سخنرانی افتتاحیه کنگره یازدهم حزب است. تنها برخی نکات و عباراتی که در یادداشت سخنرانی وجود داشت ولی در ارائه شفاهی بحث از قلم افتاده بود به متن اضافه شده است. ح.ت.

همگی به یازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران خوش آمدید. به مهمانان عزیز، به نمایندگان کنگره و به همه اعضا و کادرهای حزب که در این نشست حضور دارند خوش آمد میگویم.

صحبت من بعنوان افتتاحیه در مورد خود کنگره است. در این مورد که این گردهمایی چه کسانی است. از یک زاویه این کنگره نمایندگان حزب است. حزب کمونیست کارگری ایران یازدهمین کنگره اش را برگزار میکند. نمایندگانی که انتخاب شده اند، و همینطور دوستان دیگری که بعنوان ناظر و مهمان شرکت کرده اند، در اینجا حضور دارند.

ولی واقعیت فراتر از این است. این فقط یک گردهمایی حزبی نیست. این کنگره آرمانهای، امرهای، اهداف و خواستها و گرایشها و جنبشهایی را نمایندگی میکند و بسیار از یک گردهمایی تشکیلاتی - حزبی فراتر میرود.

این کنگره تپش جنبش سرنگونی طلبانه در ایران است. کنگره موج عظیم اعتراض و مبارزه و بچالش کشیدن جمهوری اسلامی را



که از دیماه ۹۶ شروع شد نمایندگی میکند. جنبشی که دیماه ۹۶ یک نقطه اوجش بود ولی سابقه اش به مدتها قبل برمیگردد. این کنگره کسانی هست که به این جنبش اسم دادند و پرچم دادند. از همان تیر ماه ۷۸ که این جنبش بپا خاست آنرا جنبش توده ای برای سرنگونی جمهوری اسلامی نامیدند، به آن تعیین بخشیدند، معرفی اش کردند، و آنرا جلوه راندند و تعمیق و رادیکال اش کردند. نه تنها در تیر ۷۸ بلکه در ۸۸ هم و در ۹۶ هم.

این پرچم از ۵۷ برافراشته شده بود. پرچم ایستادگی در برابر یک حکومت تا مغز استخوان ارتجاعی که به اسم انقلاب ۵۷ ولی برای درهم کوبیدن آن روی کار آمده بود. این کنگره آن جنبش است. من از نسل ۵۷ هستم اما جوانانی در این سالن هستند که با جنبش ۸۸ و ۹۶ به صف ما پیوستند. این کنگره جوانان فعال در درگیریه و باریکای بندی خیابانی در دیماه ۸۸ و در دیماه ۹۶ است.

این کنگره تپش قلب جامعه ای هست که آزادی میخواهد و برابری میخواهد و رهایی میخواهد و میخواهد از شر جمهوری اسلامی خلاص بشود.

این کنگره "سوسیالیسم بپا خیز برای رفع تبعیض" است. کنگره شعار "موسوی بهانه است کل نظام نشانه

کجاست در افغانستان است. مبلغین و حامیان و سخنگویان این حرکت در این سالن هستند.

این جنبش کسانی است که در برابر فلاکت عمومی و حقوقهای نجومی ایستادند. این کنگره کسانی است که شعار "معیشت منزلت حق مسلم ما است" و شعار "سوسیالیسم بپاخیز برای رفع تبعیض" را سر دادند و شعار "کارگر بیدارست از استثمار بیزار است" را. این سالن، سالن فعالین این حرکتها است.

این سالن کولبران کردستان را نمایندگی میکند. داغ لعنت خوردگان. "هیچ بودگانی" که بپا خاسته اند تا "هرچیز" گردند. این کنگره، کنگره پا برهنه ها است. کنگره ده ها مرتبه بزیر خط فقر رانده شدگان. این کنگره کسانی است که ناگزیرند کودکانشان را به بازار کار روانه کنند. سازماندهندگان جنبش کودکان کار و خیابان در این سالن هستند. این کنگره حزبی است که اعلام کرد کودکان مقدمند و منافعشان بر همه چیز پیشی میگیرد. این کنگره جشن آدم برقیها در کردستان است. این کنگره متعلق به کودکانی هست که همین امروز در خیابانهای شهرهای ایران دستفروشی میکنند، شیشه اتومبیلها را پاک میکنند و به بردگی مزدی ای تن میدهند که شایسته هیچ انسانی در هیچ جای دنیا نیست. این کنگره سیاسی کردن مساله کودک و دست به ریشه بردن مساله کودک هست. و ریشه، سرمایه داری سودپرست دوران ما است، در همه جای دنیا. نظام بردگی مزدی ای که جمهوری اسلامی هارترین وحشی ترین و ضد انسانی ترین نماینده آن است.

این کنگره شوراها است. کسانی که در انقلاب ۵۷ در کارخانه ها در تهران و اصفهان و دیگر شهرها شوراها را سازمان دادند در این سالن هستند. این کنگره اداره شورائی است کنگره جنبشی که از انقلاب ۵۷ پرچم شوراها را بدوش گرفت، این مشعل را برافروخت و مثل دوندگان المپیک نسل به نسل مشعل شوراها را دست یدست داد، تا وقتی در هفت تپه این شعله زیبانه کشید و شعار اداره شورائی در جامعه پیچید. این کنگره حزب جنبش شورائی و شعار زنده باد شوراها است.

این کنگره کسانی هست که در انقلاب ۵۷ اعلام کردند سرمایه داری در ایران بدون دیکتاتوری عریان و هار امرش نمیگذرد، اعلام کردند دیکتاتوری بخاطر بدجنسی اعلیحضرت نیست، ضرورت کارکرد سرمایه داری است و جامعه با چهل سال رنج و مشقت این را تجربه کرد. این کنگره حزبی است که از همان روز با این دیکتاتوری قدم بقدم جنگید و در برابرش ایستاد. حزبی که علیه بیکاری را سازمان داد. شوراها را سازمان داد و صدای کردستان بود.

این کنگره حزبی هست که با شعار "بژی سوسیالیسم" انقلاب ۵۷ را در سنگر کردستان ادامه داد. و در برابر جلادانی که به اسم انقلاب به روی نه فقط مردم کردستان بلکه مردم سراسر ایرن شمشیر کشیده بودند ایستاد. سر دهندگان فریاد "بژی سوسیالیسم" در جنگ بی امان علیه جمهوری اسلامی الان در این سالن هستند.

این کنگره مبارزین علیه اعدام است. این کنگره کسانی است که سنگسار را عملا در جامعه ایران متوقف کردند.

ادامه در صفحه ۸

گزارش هیئت اجرایی به کنگره یازدهم حزب

دو سال و نیم فاصله بین دو کنگره، یکی از حساسترین دوره های تاریخ سیاسی ایران و دوره مهمی در حیات سیاسی حزب کمونیست کارگری بوده است. تقابل

میان توده مردم و حکومت گسترده تر و عمیق تر شده، جنبش سرنگونی دست بالا پیدا کرده و کارگر و کمونیسم به نیرویی غیر قابل انکار در صحنه سیاسی ایران تبدیل شده است. اینرا نه فقط ما که سران حکومت و احزاب حکومتی اعتراف میکنند. همین روزها بود که حزب کارگزاران از شیوع جریانات کمونیستی در جنبش کارگری و صدای پای سوسیالیسم صحبت کرد و به کل حکومت هشدار داد. این کمونیسم امروز بیش از همه با حزب کمونیست کارگری شناخته میشود. این موقعیت قبل از هر چیز مدیون خط و سیاست حزب است که با جامعه ایران و نیاز کارگر و کمونیسم و جنبش سرنگونی عمیقاً همخوانی دارد.

هیچگاه در تاریخ ایران جنبش های اجتماعی چنین چپ و رادیکال نبوده اند. هیچگاه در تاریخ جامعه ایران طیف وسیع فعالینی که عرصه های مختلف مبارزه را هدایت میکنند این چنین در زمینه اهداف سیاسی و در تعیین شعارها و تاکتیک های مبارزاتی روشن و مسلط نبوده اند. هیچگاه شعارهای برابری طلبانه و عمیقاً انسانی در جامعه اینچنین به گفتمان تبدیل نشده است. در دی ۹۶ که شاید بتوان آنرا مهمترین اتفاق سیاسی ایران در چند دهه گذشته به حساب آورد،



اصغر کریمی رئیس هیئت اجرایی

جنبش سرنگونی در سراسر کشور عروج کرد، ضربه ای کاری به اصلاح طلبی وارد کرد و به شیوه ای انقلابی به ارگانهای سرکوب و مذهبی حکومت هجوم برد. خیزش دیمه هر چند با دستگیری هزاران نفره و سرکوب وحشیانه مواجه شد اما آتش اعتراضات کارگری و توده ای که زمینه آن خیزش بود خاموش نشد. پدیده دختران خیابان انقلاب بدنبال خیزش دیمه، وسیعتر و قدرتمندتر ادامه یافت و اعتصابات سراسری و قدرتمند رانندگان کامیون، اعتصاب سیاسی و سراسری و یکپارچه در کردستان، اعتصابات سراسری معلمان و سپس اعتصابات تجمعات باشکوه و ادامه دار کارگران هفت تپه و فولاد اهواز اتفاق افتاد که نشان میداد جامعه از تب و تاب نیفتاده و وارد دوره نوینی شده است و با سرکوب عقب نمیرود.

حزب کمونیست کارگری با تبیین عمیق از سیر وقایع و با حضور میدانی در جنبش های مختلف حق طلبانه، بر این تحرکات تاثیر گذاشت و خود همراه با آنها قوی تر شد. آنچه از جانب هیچکس قابل کتمان نیست، حضور موثر کمونیسمی متفاوت در حیات سیاسی ایران و در بطن اعتراضات است. روزنامه رسالت نوشت که الگوی

در این دوره، موقعیت سه جنبش سیاسی، یعنی جنبش

ملی اسلامی، جنبش ناسیونالیسم طرفدار دول غربی و جنبش کمونیسم کارگری دستخوش تحولات مهمی شد. جنبش ملی اسلامی مورد ضرب قدرتمند مردم قرار گرفت و روند افولش شدت گرفت.

ناسیونالیسم طرفدار دول غربی بعنوان یک جنبش سرنگونی طلب، پایای چپ تر شدن فضای جامعه، طرحهایش یکی پس از دیگری شکست خورد. از پروژه شورای ملی ایران تا فرسنگرد و ققنوس و دهها نشست با ترکیبات مختلفی از جریانات راست همگی ناکام ماندند و رژیم چنج و جنگ و فراندنم و انتخابات آزاد و حقوق بشر کورش و غیره رنگ باختند و به حاشیه رفتند. پروژه های جریانات به اصطلاح سکولار و لیبرال نیز موقعیتی پیدا نکرد. قومپرستان از تب و تاب افتادند و جریانات ناسیونالیست کرد که همه تقلاهای ارتجاعی شان ناکام ماند، دست به دامن حکومت شدند و از همیشه بی آبروتر شدند. اینها روی دیگر سکه دست بالا پیدا کردن کارگر و کمونیسم در ایران است.

اینجا میخواهم تاکید کنم که حقانیت تبیین حزب از روند تحولات با هر اتفاقی بیشتر آشکار شده است. تبیینی که ناشی از تحلیل واقعیهانه از ریشه های بحران جمهوری اسلامی و سیر تحولات بویژه تحولات سالهای ۸۸ تا کنون و جوهر اعتراضات توده ای است که در کنگره ها و ارگان های مختلف رهبری حزب در مورد آنها بحث شده و تصمیمات لازم اتخاذ شده است. گفتیم کمونیسم قوی است و راست نه تنها دست بالا ندارد بلکه در مقابل فضای چپ و پرتحرک سیاسی و در مقابل اعتراضات قدرتمند و

رادیکال کارگری کارش به جایی نمیرسد. اینها گام به گام اثبات شد.

با این مقدمه، اجازه بدهید حزب را در زمینه های مختلف و خیلی فشرده مرور کنیم.

دسترسی به جامعه:

لازمه تاثیرگذاری در ابعاد ماکرو دسترسی وسیع به جامعه است و حزب تلاش زیادی کرده است به این نیاز پاسخ دهد. پانزده سال است که تلویزیون کانال جدید برنامه دارد و اکنون بعنوان یکی از چند رسانه مهم خبری و سیاسی در ایران شناخته شده است. این کانال نقش مهمی در تقویت اعتراضات، آگاهی بخشی، متحد کردن و راهکار نشان دادن دارد. افشا و خنثی کردن سیاست های حکومت و جریانات مرتجع و قومپرست، نقد اپوزیسیون راست، بررسی اعتراضات کارگری، جنبش رهایی زن، اعتراضات دانشجویی و چهره دادن به این جنبش ها، ارائه تاکتیک های متحد کننده و شعارها و خواست های سراسری، تقویت همبستگی میان مردم و جنبش های حق طلبانه، افشای جریانات ناسیونالیست و ملی اسلامی، نقد و افشای مذهب و قوانین و سنتها و فرهنگ عقب مانده، محور مباحث آن بوده است. نقش کانال جدید در شناساندن کمونیسمی متفاوت، اجتماعی، انسانی، دخالنگر و زمینی، و تبدیل کمونیسم به یک نیروی مطرح اجتماعی واقعاً بی نظیر بوده است.

ابزار دیگر حزب مدیای اجتماعی است که علیرغم اینکه در این زمینه هنوز بسیار زیر ظرفیت کار میکنیم اما افزایش آمار استفاده از ادامه در صفحه ۵

از صفحه ۴

گزارش هیئت اجرایی به کنگره یازدهم حزب

اپلیکیشن های مختلف از جمله برای رابطه با فعالین سیاسی و اجتماعی و بحث و تبادل نظر با آنها چشمگیر بوده است.

در رسانه های فارسی زبان خارج از حزب نیز بدرجاتی حضور حزب حزب تامین شده است. تعدادی از اعضای رهبری حزب تقریباً هر هفته در رسانه های فارسی زبان حضور دارند و جنبش سرنگونی و کارگر و حزب و کمونیسم را نمایندگی میکنند. بتدریج دوره نادیده گرفتن حزب دارد سپری میشود.

جنبش کارگری:

جنبش کارگری ستون فقرات جنبش سرنگونی را تشکیل میدهد و مهر خود را بر آن کوبیده است. تثبیت شعارهای تحصیل رایگان، درمان رایگان و افزایش چند برابر حقوقها در میان معلمان و بازنشستگان و تشکل های کارگری، اعتصابات و راهپیماییهای قدرتمند و باشکوه در هفت تپه و فولاد اهواز، سخنرانی های پرشور صفی از رهبران کارگری و حضور زنان در صف اول این تجمعات که توجه بخش زیادی از جامعه را به خود جلب کرد، به میدان آوردن مردم هفت تپه، تحکیم همبستگی با کارگران هپکو در اراک، مطالبات رادیکالی که در میان صفی از فعالین جنبش رهایی زن مطرح میشود و دست بالا پیدا کردن شعارها و مطالبات چپ در اکثر اعتراضات این دوره، بلوغ جنبش کارگری و موقعیت

کمونیسم را نشان میدهد. در این دوره گفتمان رژیم چپ و رفراوند و جنگ و حق بشر کورش و انتخابات آزاد در جمهوری اسلامی، بشدت کم رنگ تر شد و گفتمان اعتصاب، شورا، رهبران کارگری، حقوق کارگر، اعتصاب سراسری، تحصیل و درمان رایگان، حقوق های نجومی و فلاکت عمومی، فرزند کارگرانیم کنارشان میمانیم، کاملاً دست بالا پیدا کرد. فعالین کارگری سیستم قضایی حکومت را به چالش کشیدند، خواهان حضور در رسانه های کشور شدند، خواهان حقوق بالاتر از خط فقر شدند، مقامات و اختلاس هایشان را سکه یک پول کردند، علیه سیاست های منطقه ای حکومت شعار دادند و حکومت را دشمن اصلی خود معرفی کردند. در ادامه این روند است که کارگران هفت تپه مجمع نمایندگان خود را تشکیل دادند و با شعار اداره شورایی به مردم راه نشان دادند. جمهوری اسلامی تلاش کرد با سرکوب و دستگیری فعالین اعتصاب این مبارزه را بخواباند اما علیرغم افت اعتراض بدنال دستگیری ها اما اعتراضات مجدداً با قدرت از سر گرفته شد.

جنبش نوین رهایی زن:

یک وجه تبلیغات و فعالیت های میدانی و سیاسی حزب علیه بیحقوقی زن، علیه آپارتاید جنسیتی، علیه حجاب اجباری، حق ورود زنان به ورزشگاهها و سایر بیحقوقی های زنان بوده است. از طریق کنفرانس ها و بیانیه ها، طومارها و کمپین های متعدد، علیه دخالت دین در زندگی زنان و علیه خشونت های سازماندهی شده حکومتی به زنان این امر را به

پیش برده ایم. تبیین ما این بود که زنان متعرض تر شده اند، زنان رادیکال و آزادیخواه در راس بسیاری از اعتراضات قرار گرفته اند، فعالین اصلاح طلب حکومتی و غیرحکومتی در حوزه زنان، بیش از پیش به حاشیه رانده شده اند و توازن قوای سیاسی به نفع جنبش نوین رهایی زن و بخش رادیکال این جنبش چرخیده است. حرکت دختران خیابان انقلاب نقطه عطفی بود که تصویر روشنی از آینده ای نه چندان دور داد. خط حزب در مورد اهمیت مقابله با حجاب که مورد جدال چندین دهه ای حزب با اصلاح طلبان و حاشیه های چپ آن بود به نفع بخش رادیکال جنبش رهایی زن و جنبش علیه آپارتاید جنسی به سرانجام رسیده و جنبش آزادی زن را در موقعیتی قوی تر و بسیار روشن تر قرار داده است. امروز کمتر کسی است که حجاب را امری فرعی قلمداد کند. حتی جمهوری اسلامی نیز انسجام درونی خود بر سر حجاب را از دست داده است. این فعالیت ها منجر به گسترش نفوذ حزب و نزدیکی تعدادی از فعالین این عرصه به حزب شد. فعالین حزب در ایران و نهاد انقلاب زنانه نقش مهمی در این پیشروی و روی آوری به حزب و سیاست هایش داشته اند.

در چنین فضایی است که جمهوری اسلامی، با دستگیری فعالین رادیکال زن و احکام سنگین به آنان تلاش میکند خود را از مخمصه نجات بدهد. اما این جدال اجتماعی پایدارتر و قدرتمندتر از آن است که حکومت بتواند با سرکوب آنرا عقب براند. این جنبش چنان ابعاد وسیعی دارد و چنان رادیکال و حق طلبانه است که هیچ قدرتی

مانع پیشروی آن نخواهد شد. اعتراضات دانشجویی:

در دانشگاه ها حضور کمونیسم کاملاً مشهود است و فعالین چپ و کمونیست سازمانده اکثر اعتراضات این دوره بوده اند. شعار فرزند کارگرانیم کنارشان میمانیم که در بیست دانشگاه طنین انداخت، اعتراضات دنباله دار دانشجویان در حمایت از مبارزه کارگران فولاد و هفت تپه، اعتراض قدرتمند دانشجویان دانشگاه تهران علیه طرح حجاب و عفاف در اردیبهشت امسال، حضور فعال دانشجویان در هشت مارس، بیانیه ۱۶ آذر در حمایت از اسماعیل بخشی و هفت تپه و فولاد که توسط دهها شورای صنفی منتشر شد و تبدیل دانشگاهها به کانون سازماندهی کمک به سیل زدگان، نشاندهنده فضای چپ غالب بر دانشگاهها و نشاندهنده کمونیسمی اجتماعی، پخته، عمیق و پا روی زمین است. بدلیل حضور فعال سازمان جوانان حزب در گفتمان ها و اعتراضات دانشجویی، این سازمان جای پای محکم تری در دانشگاه ها پیدا کرده است.

نقد و افشای مذهب:

حزب بی وقفه و با حرارت علیه دخالت مذهب در زندگی مردم تلاش میکند. حزب خواهان یک حکومت تماماً سکولار بدون کوچکترین امتیازی به مذهب و نهادهای مذهبی و خواهان مذهب زدایی از جامعه است. یک رکن تبلیغات ما افشای بی امان مذهب و خرافات مذهبی و سنت های عقب مانده، نقد فرهنگ سنتی اسلامی و مردسالارانه و مبارزه برای خلاصی فرهنگی است. این

یک وجه تمایز مهم ما با جریانات ناسیونالیستی و همینطور جنبش ملی اسلامی است. به فعالیت های هرروزه ما علیه امتیاز دادن دول غربی و احزاب سیاسی به اسلام و اسلام سیاسی نیز باید اشاره کرد که فشاری به دولت ها و احزاب سیاسی در کشورهای غربی بوده و منجر به تغییراتی در سیاست آنها و حتی قوانین برخی کشورها شده است.

ناسیونالیسم کرد و ترک:

کمیته های کردستان و آذربایجان حزب نقش فعالی در افشای ناسیونالیسم کرد و ترک و اهداف و سیاست های آنها داشته اند و پیگیرانه نقش مخرب آنها را افشا کرده اند. ناسیونالیسم کرد در این دوره هرچه بیشتر به راست چرخیده و کرنش بیشتری به جمهوری اسلامی نشان داده است. بیشتر به استراتژی منطقه ای روی آورده و مقابله با دولت مرکزی در سیاست های احزاب آن حاشیه ای تر شده است. آخرین اقدام جریانات ناسیونالیست کرد بند و بست پنهانی با جمهوری اسلامی بود که به بی آبرویی هرچه بیشتر آنها منجر شد. این اساسا ناشی از بی ربط شدن بیشتر به جامعه ای است که متعرض تر و رادیکال تر شده، از نظر فرهنگی مدرن تر شده، توقعاتش از زندگی بالاتر رفته و از سنت ها و اخلاقیات و سیاست های این جریانات بیشتر فاصله گرفته است. جنبش ناسیونالیستی کرد الهامش را از حکومت فاسد و ضد مردمی کردستان عراق میگیرد و حتی قادر به پاسخگویی به مساله کرد هم نیست. در مقابل، ما اولاً بر همبستگی و همسرنوشتی میان مردم کردستان با مردم

از صفحه ۵

گزارش هیئت اجرایی به کنگره یازدهم حزب

در سایر نقاط کشور تاکید کرده ایم و ثانیاً علیه ستمگری ملی و مساله کرد تاکید میکنیم که باید به آراء مردم کردستان رجوع شود.

علیه اعدام و دفاع از زندانیان سیاسی و جنبش دادخواهی:

فعالیت علیه اعدام بعنوان قتل عمد دولتی و تقویت جنبش دادخواهی و جلب حمایت و همبستگی در سطح بین المللی بخش دیگری از کار بی وقفه حزب بوده است. کمپین ما علیه اعدام رامین حسین پناهی به کمپینی قدرتمند و جهانی تبدیل شد ولی متأسفانه نتوانستیم مانع اعدام او و همینطور لقمان و زانیار مرادی بشویم. اعدام آنها اما برای رژیم گران تمام شد و در اعتراض به آن اعتصاب سیاسی و سراسری قدرتمندی به ابتکار جریانات چپ و کمونیست شکل گرفت و کمیته کردستان حزبنش موثری در آن ایفا کرد. همچنین باید به کمپین سنگ های سکندری و آتش زدن طناب دار و کلیپ های یک دقیقه ای درمورد اعدام و کمپین نجات سینا دهقان اشاره کرد که فعالین حزب سازمانده و مبتکران بودند. فعالین حزب و بسیاری دیگر از فعالین مخالف مجازات اعدامتلاش میدانی قابل توجهی برای مقابله با بسیاری از موارد اعدام از جمله و مشخصاً در سندج انجام داده اند و از جمله تلاش کرده اند خانواده هایی را قانع کنند که شریک جنایت حکومت برای اعدام یک فرد

دیگر نشوند.

در زمینه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و علیه دستگیری ها نیز باید به کارزارهای مختلفی که فعالین حزب سازمان دادند از جمله کمپین علیه شکنجه و شلاق، علیه وثیقه، علیه محرومیت زندانیان از دوا و درمان و همینطور حضور فعال در آکسیون سراسری دفاع از سهیل عربی اشاره کرد. اطلاع رسانی نسبتاً وسیع در سطح بین المللی و تماس با اتحادیه ها و نهادهای بین المللی و همینطور با برخی از احزاب حاکم در کشورهای اروپایی و فشار به دولت ها برای تحت فشار گذاشتن جمهوری اسلامی، بخشی از فعالیت ما بوده است که منجر به حمایت تعدادی از این نهادها از کارگران و زندانیان سیاسی شده است.

جمهوری اسلامی همچنان زندان ها را پر نگهداشته است و مخصوصاً در این دوره فعالین چپ جامعه از کارگر و دانشجو و فعالین زن و فعالین بسیاری از عرصه های مبارزه را با احکام سنگین در زندان نگهداشته تا به خیال خود جلو سرنگونی و روند چپ شدن جامعه را بگیرد. اما زندانیان سیاسی با شجاعت زندان ها را نیز به کانون اعتراض تبدیل کرده اند و همراه با خانواده های خود نقش مهمی در نگهداشتن فضای اعتراض در جامعه ایفا کرده اند.

ال جی بی تی کیوها:

حزب کمونیست کارگری تنها حزب سیاسی ایران است که رسماً، به صراحت و با حرارت، از رفع کامل و همه جانبه هرگونه تبعیض بر اساس تمایلات و گرایشات جنسی افراد دفاع کرده و سیاست روشنی در این رابطه داشته است. قطعنامه و بیانیه در این

رابطه داده است. بیش از این، ما در جنبش "رنگین کمانی ها" در سطوح مختلف فعال و دخیل هستیم. اینجا هم ما پرچمدار آزادی و برابری انسانها بوده و بر هويت و حرمت انسانی همه افراد تاکید داریم. شرکت فعال در فستیوال های پرايد در ونکور و کلن و استکهلم و دفاع از حقوق و مطالبات آنها از جمله فعالیت ما در این زمینه است.

دفاع از مهاجرین افغانستانی:

فعالیت حزب در تقویت همبستگی با مهاجرین افغانستانی و دفاع از حق شهروندی آنها در ایران وجه دیگری از فعالیت برای مقابله با سیاست های فاشیستی جمهوری اسلامی، تفرقه میان مردم، و پایین آوردن استانداردهای جامعه و تعرض به طبقه کارگر بوده است که با استقبال مهاجران افغانستانی و مردم افغانستان روبرو بوده است.

در عرصه پناهندگی، در مقابل وضعیت بسیار دشوارتر برای اقامت در کشورهای اروپایی، شاهد بهبودی در فعالیت در عرصه پناهندگی بویژه در ترکیه بوده ایم و رفقای ما با موجی از مراجعه برای مشاوره و کمک برای پناهندگی و اقامت در کشورهای غربی مواجه هستند.

دفاع از حقوق کودک نیز از فعالیت های مهم و انسانی ما بوده است. جامعه ایران در زمینه برخورد به حقوق کودک در خانواده و مدرسه بسیار انسانی تر از گذشته است. ما نیز تلاش کرده ایم فرهنگ و اخلاقیات عقب مانده و قوانین کتیف حکومتی و رفتار ضد انسانی با کودک در مدارس را به نقد بکشیم و حساسیت جامعه را

نسبت به حقوق کودک بالا ببریم.

خارج کشور:

حزب در خارج کشور دوره فعالی را از سر گذرانده و باید از بهبود نسبی در فعالیت های حزب صحبت کرد. حضور فعال آکسیونی، کنفرانس ها و سمینارهای مختلف، مقابله با حضور مقامات جمهوری اسلامی که بخش تعطیل ناپذیری از فعالیت های ما است از جمله علیه شاهرودی در آلمان که با سرشکستگی مجبور به فرار شد، علیه حضور سروش در کانادا و آلمان و یا در مقابل ظریف که بدلیل حضور قدرتمند حزب به انعکاس بیسابقه در مدیای سوئد و مدیای فارسی منجر شد و شکستی برای جمهوری اسلامی و سیاست مماشات جویانه دولت سوئد بود و همچنین مقابله با مراسم عاشورای حکومتی در تورنتو و محدود کردن آن، حضور فعال در هشت مارس ها و اول مه ها، در برنامه های ال جی بی تی کیوها و همینطور آکسیون های متعدد در کلن و فرانکفورت، لایپزیک و هانور، کاسل و برمن، استکهلم، مالمو، گوتنبرگ و اسلو و وین، تورنتو و ونکور و برخی دیگر از شهرها در دفاع از مبارزات مردم در ایران بخشی از کارنامه حزب در خارج است.

آنچه باید تاکید کرد کیفیت خوب برخی آکسیون ها است که موفقیت بالایی داشته است. این تاکیدی است بر ضرورت حیاتی بالا بردن کیفیت آکسیون ها و فعالیت های ما. نشست مستقیم برخی از اعضای رهبری حزب با مسئولین برخی اتحادیه ها همراه با فعالین حزب در محل سبک موثری از فعالیت بود که باید بیشتر در دستور قرار

گیرد. کار در میان افکار عمومی را باید گسترش داد و رابطه با نهادها و احزاب سیاسی و سازمان های کارگری در کشورهای مختلف را جدی گرفت.

فعالیت های گسترده مینا احدی گوشه دیگری از فعالیت های حزب است که در این دوره دامنه بیشتری پیدا کرده و جایگاه ویژه تری به مینا داده است. مینا احدی کمپین های متعدد و قدرتمندی را در زمینه های مختلف سازمان داده است، فعالیت چشمگیری علیه اسلام سیاسی و اسلامیت ها در آلمان داشته و در دو سال اخیر بارها توسط نهادهای مختلف و از طرف دانشجویان سوسیالیست برای سخنرانی حول مباحث متفاوتی مثل کمونیسم و جنبش کارگری، جنبش رهایی زن و تحولات سیاسی در ایران دعوت شده است. این برنامه ها با استقبال زیادی مواجه شده و صدها مصاحبه با مینا از کشورهای مختلف انجام شده است. حضور مینا در برنامه بیلد ۱۰۰ با حضور بسیاری از مقامات دولت ها در سیتامبر امسال نمونه ای از یک اقدام قابل توجه است که جایگاه او را در آلمان نشان میدهد. این یک ویژگی بارز سیاست حزب و بطور مشخص فعالیت های مینا احدی است که زبان گویای مردم ایران در مجامع بین المللی باشیم و به دول غربی فشار آوریم که بجای مماشات با جمهوری اسلامی این رژیم را بایکوت سیاسی کنند. این فعالیت ها ایمنج متفاوتی از یک حزب مدعی قدرت سیاسی میدهد و لازم است در کشورهای مختلف گسترش پیدا کند تا تصویر یک حزب سیاسی با مناسبات و روابط بین المللی و با ادامه در صفحه ۷

از صفحه ۶

گزارش هیئت اجرایی به کنگره یازدهم حزب

جایگاهی ویژه در ارتباط با دول غربی و احزاب سیاسی در این کشورها به مردم ایران ارائه دهد.

هزینه ها و تامین مالی حزب:

هزینه حزب در فاصله بین دو کنگره نسبت به دوره قبل افزایش یافت و به حدود ۷۰۰ هزار یورو در فاصله بین دو کنگره رسید اما به همت اعضا و فعالین حزب و کمک های دوستداران حزب تامین شد. جا دارد از فعالیت های درخشان کمیته مالی حزب عمیقاً قدردانی شود.

جا داشت به نمونه های متعددی از فعالیت ها و اقدامات جالب توسط کادرها و ارگان های مختلف موضعگیری ها و فعالیت های میدانی حزب:

نکته مهم دیگر مباحث اخیر حزب و متدولوژی حزب در چهارچوب جنبش سرنگونی است. در ماه مه امسال دفتر سیاسی قطعنامه ای تحت عنوان مبانی سیاست حزب برای تامین رهبری انقلاب و کسب قدرت سیاسی تصویب کرد و متدولوژی حزب بر اساس بحث سلبی اثباتی را در برخورد به شرایط حاضر تبیین نمود. فونکسیون و فعالین حزب در داخل و خارج کشور بهردرجه روی این خط عمل کرده اند. نمونه موثرتری داشته اند. نقشی که از آن میتوان مثال زد که چگونه این متدولوژی در تقویت مبارزات مردم و جلب رادیکال کردن آنها و جلب اعتماد به حزب موثر بوده است. بعنوان مثال ما از

اعتراض معلمان و خواست های بحق شان دفاع کرده ایم اما همزمان از طریق کار سیاسی و میدانی گرایش رادیکال را در مقابل گرایش دیگر تقویت کرده ایم. در میان بازنشستگان عینا همین کار را کرده ایم. برخورد ما به تجمع دانشجویان دانشگاه تهران مثال دیگری از سیاست اصولی و مسئولانه و رادیکال ترین سیاست در برخورد به مبارزات جاری است. فعالین حزب در ایران و کمیته های رو به داخل حزب یعنی کمیته کردستان، کمیته آذربایجان و بویژه کمیته سازمانده و سازمان جوانان در عرصه میدانی و جنبش های حق طلبانه نقش مهمی ایفا کرده اند. فعالیت حزب در این زمینه هیچگاه به این اندازه هرروزه، وسیع، متنوع و موثر نبوده است.

لازم است به فعالیت های مشخصی نیز که مستقیماً توسط حزب و یا توسط فعالین حزب در نهادهای مختلف پیش برده میشود اشاره کنم: در تماس با اتحادیه های کارگری موقعیت محکم تری پیدا کرده ایم از جمله باید به استقبال تعدادی از اتحادیه ها از خواست اخراج جمهوری اسلامی از آی ال او و محکوم کردن دادگاههای جمهوری اسلامی، امنیتی کردن مبارزه، شلاق، مجازات اعدام و همینطور دفاع از اعتراضات کارگری در ایران اشاره کنیم که بخشی از بردن گفتمان های چپ در میان اتحادیه ها

حضور فعالین حزب در نمایشگاه کتاب فرانکفورت در مقابل جمهوری اسلامی یک فعالیت قابل توجه رفقای ما در آلمان است و فعالین حزب برای هفتمین سال متوالی خود را آماده حضور در نمایشگاه میکنند.

عضوگیری در خارج نسبت به فاصله دو کنگره قبل تقریباً یک و نیم برابر شده است.

کانال جدید اودیوی اخیراً برنامه یک دنیای بهتر را در ۱۳ قسمت تهیه کرده و تهیه اودیوی تعدادی دیگر از مباحث نیز در دستور آن قرار دارد.

اعلام شماره تلفن جدیدی از طرف کانال جدید در ماههای اخیر به ایجاد روابط قابل توجهی در ایران منجر شده و امکانات تازه ای در مقابل ما قرار داده است.

همه‌انگلی میان فعالیت های تلویزیونی و میدانی اجتماعی و سازماندهی توسط سازمان جوانان یک شیوه موثر برای جذب فعالین بوده است که باید مورد توجه سایر فونکسیون های حزب قرار گیرد.

این دو مورد دریچه های موثری برای اتخاذ سبکی جدید از فعالیت برای گسترش سازمان حزبند که باید مورد توجه ویژه ای قرار گیرند با توجه به امکانات حزب، نفوذ سیاسی حزب و فضای جامعه، میزان عضوگیری ما میتواند و باید بسیار بیش از این باشد.

در انتشار اطلاعیه های حزب بهبود قابل توجهی صورت گرفته و موضعگیری نسبت به مسائل مختلف مخصوصاً در زمینه اعتراضات کارگری با حساسیت و سرعت بیشتری انجام شده است.

فراخوان شکل دادن به شوراهای سازماندهی اعتراضات از اوایل سال ۹۷ در دستور کار حزب قرار گرفت. همینطور اعتصابات سراسری و ایجاد شوراها از کنگره قبل جدی تر گرفته شد.

آموزش اعضای جدید در ایران بهتر پیش رفته است. اخیراً کمپینی علیه آپارتاید جنسی تحت عنوان دیگر بس

است توسط فعالین حزب شروع به سازماندهی شده است.

تمرکز تعدادی از اعضای رهبری حزب در دیماه ۹۶ نمونه ای از سرعت عمل در یک تصمیم بجا و سیاسی بود. زلزله کرمانشاه رویداد تلخی بود که به یک مساله سیاسی و تقابل با جمهوری اسلامی تبدیل شد و فعالین حزب در سازماندهی کمک رسانی به زلزله زدگان و همینطور سازماندهی کمک به سیل زدگان نقش خوبیایفا کردند.

رفقا!

ما بطور واقعی حزب سرنگونی جمهوری اسلامی و انقلاب برای آزادی و برابری هستیم. اما کار بسیار زیادی در پیش داریم و بر کمبودهای بزرگی باید غلبه کنیم. از جمله باید بیش از اینها در جامعه شناخته شویم. دسترسی مان به جامعه باید بسیار افزایش پیدا کند. نفوذ اجتماعی مان را باید بالا ببریم. در خارج، حزب پر سر و صداتری بشویم و فونکسیون های لازم برای گسترش عضوگیری در داخل کشور را ایجاد کنیم. باید در سطح جهانی و خارج کشور بهتر و موثرتر مردم ایران را نمایندگی کنیم و در داخل بیشتر طرف حساب حکومت شویم. باید با اعتماد به نفس تر کار کنیم و اعتماد بیشتری به حقانیت خط و سیاست و اهدافی که داریم داشته باشیم. باید تمام نیروی حزب را سازمان بدهیم.

جامعه ایران وارد دوره بسیار مهمی شده است. جامعه ای بسیار پرتحرک با انتظارات و آگاهی بالا، وجود یک جنبش کارگری بالنده و رهبرانی جسور و کاردان،

فضای چپ حاکم بر اعتراضات، بی افقی جریانات راست در سطح کشور، بی افقی و بی آبرویی جریانات ناسیونالیست در کردستان و آذربایجان، بحران لاعلاج جمهوری اسلامی، دورنمای خیزش و انقلاب و موقعیت ویژه حزب کمونیست کارگری، تک تک این فاکتورها ما را به تحرکی جدید، روحیه ای جدید و اتحادی محکم فرامیخواند. امیدوارم کنگره حزب با درک شرایط و موقعیت حزب بتواند تصمیمات مقتضی و لازم را با توافق هرچه بیشتر اتخاذ کند و خود را برای انجام وظایف تاریخی خود بیش از پیش آماده سازد.

در عین حال جا دارد و اجازه بدهید از کلیه فعالین کارگری، از فعالین رهایی زن، از زندانیان سیاسی و خانواده های معترض آنها، از فعالین معلمان و بازنشستگان، از فعالین دانشجویی و از همه آزادیخواهان و کمونیست هایی که علیرغم فشارهای امنیتی و دستگیری و احکام سنگین، نقش بسیار مهمی در فضای سیاسی ایران و ارتقای مبارزات آزادیخواهانه مردم دارند، اجازه بدهید از طرف کنگره حزب صمیمانه قدردانی کنم.

لازم به توضیح است که این گزارش قبل از کنگره در اختیار نمایندگان قرار گرفته بود اما بدلیل ضیق وقت فشرده ای از آن در کنگره قرائت شد. *

**به حزب
کمونیست
کارگری ایران
پیوندید!**

از صفحه ۳

کنگره کمونیسم قرن بیست و یکم

این کنگره "سکینه محمدی آشتیانی" ها است. کنگره "ندا آقا سلطان" ها است. کنگره "نازنین فتاحی" ها و "کبری رحمانپور" ها و "ریحانه جباری" ها است. این کنگره اعتصاب کارگران نفت در سال ۱۳۷۵ است و اعتصاب کارگران شرکت واحد در سال ۸۴، اعتصاب کارگران شاهر و نساجی های سنندج در ۸۲، و اعتصاب هیکو و آذراب و هفت تپه همین امروز. این کنگره "لاف ایز لایف" و "زیر بار ستم" نمیکنیم زندگی است.

این کنگره چهره بخشیدن به جنبش کارگری، بمیدان آوردن خانواده های کارگران و گسترش مبارزات کارگری به سطح شهر هاست. کنگره پرچمدار مجامع عمومی و شوراها در مبارزات هر روزه کارگران.

این کنگره خواست تحصیل رایگان در اعتصاب سراسری معلمان است و بهداشت و درمان رایگان در مبارزات سراسری بازنشستگان. فعالین این جنبشها امروز در این سالن هستند. این کنگره حزبی است که فط نوک کوهش را میتوان دید. بدنه اصلی اش

در ایران درگیر یک مبارزه بی امان است در زندانها و در بیرون از زندانها. حرکت عظیمی که کیفرخواستش را علیه جمهوری اسلامی در عرصه های مختلف اعلام کرده و در برابر حکومت ایستاده است.

این کنگره فعالینی است که امرشان فقط به یک چارچوب جغرافیائی محدود نیست. این کنگره کمونیسم قرن بیست و یکم است. این کنگره کمونیستهای قرن ما است. این کنگره جنبش اشغال است. این کنگره اعتراض زنان دنیا است، کنگره جنبش فم و جنبش اعتراض عریان.

این کنگره حمایت از حقوق همجنسگرایان در تورنتو و استکهلم و ونکوور و نماینده و صدای اعتراض آنان در ایران است.

این کنگره انقلابات موسوم به بهار عرب است. کنگره محمد بوعزیزی ها و وائل غنیمها و جنبش ترمرد علیه اخوان المسلمین است. این کنگره "نان آزادی کرامت انسانی" در انقلاب مصر است. این کنگره جوانان غزه است وقتی مانیفستشان را علیه کل این دنیای وارونه، علیه اسرائیل و حماس و آمریکا و سازمان ملل و علیه همه عقبنامدگی و ارتجاعی که در آن منطقه بیداد میکند اعلام کردند.

این کنگره حزبی است که این حرکتها را تبیین کرد، این حرکتها را برجسته کرد و پرچم آنها را بلند کرد. این کنگره حزبی است که با شعار نه به دولت مافوق مردم میدان التحریر قاهره را به زاكوتی پارک نیویورک متصل کرد. این کنگره کمونیستها و جنبشهای آزادیخواهانه قرن بیست و یکم است.

این کنگره مقابله با اسلام سیاسی به پهنه دنیا است. در ایران و عراق و افغانستان و آلمان و سوئد و در همه جا. این کنگره جنبش چارلی ابدو و کنگره جنبش اکس مسلم و جنبش بی خدایان است.

این کنگره نجات جان هزاران پناهنده است. این کنگره کسانی است که پناهندگان را در مقطع دیپورتشان از فرودگاهها برگرداندند و نجاتشان دادند. سازماندهندگان آن حرکتها الان در این سالن هستند.

این کنگره شکست خوردگان است. شکست خوردگان ۵۷، شکست خوردگان ۷۸، شکست خوردگان ۸۸ و شکست خوردگان ۹۶. و این کنگره پیروزمندان انقلاب آتی ایران است. در این مورد تردید نکنید!

به کنگره آزادی و برابری و انسانیت، به کنگره شوراها، به کنگره حزب کمونیست کارگری ایران، خوش آمدید.

از صفحه ۲

اطلاعیه پایانی کنگره یازدهم

کوتاهی با اشاره به گزارشات فعالین و مباحث کنگره، بر جایگاه برجسته و متمایز و منحصر بفرد حزب در تحولات ایران تاکید کرد و گفت این موقعیت و جایگاه ویژه خود نشاندهنده صحت و حقانیت جهتگیری و استراتژی و متدولوژی است که حزب دنبال میکند و این سیاستی است که حزب فعالانه تا پیروزی سوسیالیسم در ایران ادامه خواهد داد.

کنگره پس از دو روز کار فشرده در فضایی پر شور و صمیمانه، که از آغاز بر جلسات آن حاکم بود، به کار خود پایان داد.

در نشست کوتاه اعضای کمیته مرکزی که بلافاصله

بدنبال کنگره برگزار شد، حمید تقوایی و محمد آسنگران کاندید دبیر کمیته مرکزی بودند که حمید تقوایی با اکثریت آرا بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب شد.

۲۴ نفر نیز به عنوان عضو دفتر سیاسی انتخاب شدند:

کیان آذر، فریده آرمان، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، کیوان جاوید، علی جوادی، شهلا دانشفر، نسرين رمضانعلی، بهرام سروش، شیرین شمس، مصطفی صابر، حسن صالحی، جمیل فرزانه، اصغر کریمی، خلیل کیوان، عبدل گلپریان، شیوا محبوبی، نسان نودینیان و کاظم نیکخواه.

خطاب به فعالین و رهبران جوان کارگری و اکتیویست های اجتماعی

رادیکال و سازنده اعتماد کنید، رابطه بگیرید، تبادل نظر کنید، ایده هایتان را درمورد عرصه های فعالیت خود و یا در جهت بهبود فعالیت حزب با حزب در میان بگذارید. انتقاداتتان را به ما بگویید. بویژه سعی کنید برای شناخت از این حزب نه به شنیده ها بلکه به اسناد واقعی خود این حزب و به پراتیک روزانه آن مراجعه کنید و ادبیاتش را مطالعه کنید.

حزب کمونیست کارگری حزب شما است. آرزوها و خواست های شما را دنبال میکند. صرفنظر از اینکه عضو حزب هستید یا نه و صرفنظر از اینکه کاملاً این حزب و اهداف و فعالیت هایش باب طبع شما هست یا نه، این حزب به شما تعلق دارد و ایده ها و آرمان های انسانی شما را در جامعه تقویت میکند و موانع فکری ایدئولوژیک در مقابل شما را تضعیف میکند. به این حزب بعنوان یک تشکل سیاسی

حمایت از روز جهانی علیه حجاب اجباری

آزادی زن از ایران و سایر کشورهای اسلام زده، بعنوان روز جهانی علیه حجاب اجباری اعلام شده است. کنگره یازدهم حزب از این اقدام استقبال میکند و اعلام میدارد که حزب

کمونیست کارگری روز جهانی علیه حجاب اجباری را برسمیت میشناسد و همه مردم آزادیخواه را به اعتراض علیه حجاب اجباری و آپارتاید جنسی فرامیخواند.*

روز ۶ دیماه (۲۷ دسامبر)، روزی که ویدا موحد حجاب از سر برداشت و برچوب کرد، روزی که سرآغاز حرکت دختران خیابان انقلاب شد، از جانب فریده آرمان و جمعی از فعالین جنبش

قطعه‌نامه در مورد اوضاع سیاسی ایران و چشم انداز انقلاب (مصوب کنگره یازدهم حزب)

۱- خیزش توده ای دیمه ۹۶ نقطه عطف مهمی در شرایط سیاسی ایران بود. بن بست و بحران همه جانبه حکومت و رابطه بین جناحهای حکومتی، جایگاه و سیاستهای جنبشهای اصلی طبقاتی در جامعه، رابطه غرب با جمهوری اسلامی و موقعیت منطقه ای حکومت همه تحت تاثیر خیزش انقلابی دیمه ۹۶ و پیامدهای آن کاملاً متحول شده است. اکنون انقلاب بعنوان تنها راه برون رفت از بحران اقتصادی - سیاسی حاضر و تحقق خواستها و شعارها و آمل انسانی و حق طلبانه مردم در چشم انداز جامعه قرار گرفته است.

۲- طی چند سال اخیر توازن قوا هر روز بیشتر به نفع مردم بپاخاسته و علیه حکومت بحرانباز در حال تغییر بوده است. تشدید بحران عمیق و همه جانبه جمهوری اسلامی و تلاشهای ناموفقش برای مرعوب کردن جامعه، بالاگرفتن اختلافات بین دار و دسته های حکومتی و نگرانی آشکار آنان از بزیر کشیده شدن کل نظامشان، از پی آمدها و بازتاب سربلند کردن جنبش سرنگونی در صفوف بهم ریخته حکومتی ها است. جمهوری اسلامی با شدیدترین بحران سیاسی- اقتصادی- اجتماعی دوران حیات خود دست بگریبانست و راهی برای برون رفت از این وضعیت ندارد.

۳- خروج دولت آمریکا از برجام و تشدید تحریمهای اقتصادی- سیاسی رژیم را تشدید کرده و تنشهای جنگی را افزایش داده است اما در شرایط حاضر حمله نظامی و رژیم چنج یا هر نوع جابجائی قدرت در ایران در دستور دولت آمریکا و متحدینش قرار

ندارد. آنان خواهان کنترل سیاستهای منطقه ای جمهوری اسلامی و پیشبرد سیاستهای ارتجاعی خود در منطقه هستند. سرنوشته حکومت را نه معماری قدرت از بالای سر مردم بلکه توده مردمی تعیین خواهند کرد که با شعار دشمن ما همین جاست کل جمهوری اسلامی را نشانه گرفته اند. بحران بین المللی جمهوری اسلامی تنها با سرنگونی این حکومت پایان خواهد یافت.

۴- تحریمهای اقتصادی باعث تشدید فروپاشی اقتصادی و بحران مزمن اقتصادی- سیاسی حکومت شده و شرایط معیشتی غیرقابل تحملی را به توده مردم تحمیل کرده است. اما عامل اصلی فقر و فلاکت و مشقات معیشتی مردم جمهوری اسلامی است. راه حل شرایط فلاکتبار اقتصادی وهمچنین خاتمه دادن به تنش جنگی و خطر حمله نظامی، که میتواند نتایج فاجعه باری بدنبال داشته باشد، سرنگونی حکومت بقدرت انقلاب مردم است.

۵- جنبش کارگری بدنبال خیزش دیمه، که خود اساساً روی شانه های اعتراضات گسترده کارگری شکل گرفت، بیش از پیش گسترده و رادیکالیزه شده و در پیشاپیش صف اعتراضات اجتماعی قرار گرفته است. اعتصابات سراسری رانندگان کامیون و کارگران راه آهن و مخابرات، مارش خیابانی کارگران هپکو، مبارزات سراسری معلمان و بازنشستگان، اعتراضات سراسری کارگران شهرداریها، اعتصاب رزمنده کارگران هفت تپه و فولاد اهواز، و در دل این

مبارزات طرح شعار اداره شورائی و بچلش کشیدن زندان و شکنجه و بیدادگاههای حکومتی از جانب چهره ها و رهبران جنبش کارگری، نشانه برآمد بیسابقه جنبش کارگری در متن و در صف مقدم جنبش سرنگونی است.

۶- چالش کل نظام موجود بوسیله جنبش سرنگونی و برجسته شدن نقش خیابان و گسترش مبارزات مردم نیروهای ملی- اسلامی و ناسیونالیسم پرو دول غربی را بیش از پیش بی اعتبار کرده است. با این همه نیروهای چرخیدن فضای اعتراضات تلاش میکنند موانع و نقطه سازشهایی بر سر راه حرکت انقلابی توده مردم ایجاد کنند. هدف آنها حفظ نظام موجود با حداقل تغییرات ممکن است. اما هر اندازه نقد و "نه" مردم بپاخاسته به کل نظام موجود تعمیق و رادیکالیزه بشود و دست به ریشه برد تلاشهای بازدارنده نیروهای اپوزیسیون راست بیشتر خنثی و بی اثر خواهد شد.

۷- نیروهای ناسیونالیست قومی و مشخصاً و بویژه ناسیونالیسم کرد، تلاش میکنند بر متن تحولات منطقه مبارزات مردم منسوب به ملیتهای دیگر را از مبارزات سراسری برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی جدا کنند و در چارچوب آلترناتیوهای بغایت ارتجاعی ناسیونالیستی - فدرالیستی و سناریوهای قومی - ملی- مذهبی بلکوبندیهای ارتجاعی در منطقه قرار بدهند. بویژه در

میان نیروهای ناسیونالیست کرد این گرایش ارتجاعی به منطقه گرایی دست بالا دارد. در نقطه مقابل ناسیونالیسم کرد کارگران و مردم کردستان، همانند مردم سایر مناطق ایران، در یک سطح گسترده به مبارزه و اعتراضات اجتماعی علیه جمهوری اسلامی روی آورده اند.

۸- گسترش و تعمیق گرایش سرنگونی طلبی در جامعه و پیشرویهای بیسابقه جنبش کارگری، و کلا فضای چپ حاکم بر مبارزات جوانان و زنان و سایر جنبشهای اعتراضی که در شعارها و خواستههای چپ و رادیکال این مبارزات بروشنی قابل مشاهده است، یکبار دیگر و در یک مقیاس اجتماعی مطلوبیت و ضرورت و امکانپذیری آلترناتیو و استراتژی حزب مبنی بر سرنگونی جمهوری اسلامی و کل نظام موجود بقدرت انقلاب توده مردم را برجسته میکند و مورد تاکید قرار میدهد.

کمک مالی به حزب

از آمریکا آقای حمیدی	۵۰۰۰ دلار
رضا شرکانلو	۲۰۰۰ کرون
صابر رحیمی	۲۰۰۰ کرون
بهمن خانی	۵۰ یورو
بختیار میرزائی	۱۵۰ دلار کانادا
عباس ماندگار	۱۰۰ دلار کانادا
مسعود ارزنگ	۴۰ دلار کانادا

۹ - یک نتیجه و دستاورد مهم تحولات جاری و گسترش سرنگونی طلبی بر جسته شدن گفتمان کمونیسم و سوسیالیسم و مشخصاً جایگاه حزب کمونیست کارگری در جامعه و حتی اعتراف به این واقعیت از جانب مقامات و احزاب و رسانه های حکومتی است.

این شرایط وظایف تاریخی خطیری را در برابر حزب قرار میدهد. حزب کمونیست کارگری بعنوان یک نیروی سیاسی ضد جمهوری اسلامی، ضد استثمار و ضد بردگی مزدی، ضد مذهب و ضد آپارتاید و تبعیض جنسیتی، حزب ضد خرافات و تابوهای قومی و ناسیونالیستی و مذهبی و نژادی، و بعنوان حزب مبارزه پیگیر علیه همه تبعیضات و ستمها و بیحقوقیها، اکثریت عظیم جامعه برای رسیدن به خواستهها و آمل انسانی شان را نمایندگی میکند. حزب خود در ایجاد فضای چپ و شرایط انقلابی حاضر نقش فعالی داشته است و از موقعیت و جایگاهی برخوردار است که میتواند بر متن این شرایط جامعه را به آزادی و برابری و رفاه رهنمون شود. به حزب کمونیست کارگری بپیوندید.*

کمک مالی به تلویزیون کانال جدید

فاطمه	۲۰۰۰ کرون
پری رشیدی	۱۰۰۰ کرون

روند انقلابی ای که با خیزش دیمه ۹۶ آغاز شد می‌رود تا طومار حکومت اسلامی را در هم بیچد. در این شرایط داشتن تصویر روشنی از سرنگونی نظام جمهوری اسلامی و خصوصیات نظامی که باید جایگزین آن شود برای پیشروی و پیروزی انقلاب مطلقاً ضروری است. اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران خواهان حکومت و جامعه ای مدرن، متمدن، انسانی و بری از هر گونه تبعیض و نابرابری از جمله تبعیضات مذهبی و قومی و ملی و جنسیتی و طبقاتی هستند. تنها نظامی می‌تواند رفاه و آزادی و برابری را برای همگان تضمین کند که مرکز و محور ارزشها و سیاستها و قوانین اش انسان و انسانیت و ارزشهای جهانشمول انسانی باشد و نه اسلامیسیم و ناسیونالیسم و ایرانیگری و تابوها و مقدسات و تعصبات مذهبی - قومی - ملی - میهنی. شکل گرفتن چنین نظامی در گرو تحقق چهار رکن زیر است:

الف - نظام جمهوری اسلامی با همه جناحها و نهادها و قوانین اش سرنگون شود و ماشین حکومتی موجود کلاً در هم شکسته بشود.

ب - دولت بر آمده از انقلاب علیه نظام موجود بلافاصله اقداماتی را برای تحقق شعارها و خواستههای فوری توده مردم و تضمین و تثبیت پیروزی مردم عملی کند.

ج - همه شهروندان درشورهاها متشکل بشوند و دخالت آزادانه و آگاهانه و مستقیم مردم در حکومت تضمین بشود.

د - سیستم بردگی مزدی ملغی بشود. محور سیاست اقتصادی نظام آتی باید

منشور انقلاب و رهایی جامعه

تأمین رفاه و نیازهای همه مردم باشد و نه سودآوری و ثروت اندوزی یک اقلیت سرمایه دار.

الف: معنی سرنگونی حکومت اسلامی

۱- خلع ید حاکمین کنونی از قدرت اعم از ولی فقیه، رئیس جمهور و همه مقامات دولتی

۲- بازداشت فوری و محاکمه علنی سران و کلیه مقامات جمهوری اسلامی که در تمام طول حاکمیت این رژیم مسئول، آمر و یا عامل کشتار و جنایت علیه مردم بوده اند. پیگرد بین المللی مقامات جنایتکار فراری حکومت.

۳- انحلال فوری وزارت اطلاعات و همه نهادها و نیروهای امنیتی، سرکوبگر و مسلح حکومت

۴- انحلال دولت، مجلس، قوه قضائیه، دادگاهها، بنیادها و سایر نهادهای سیاسی و اجرایی و ایدئولوژیک رژیم

۵- الغای قانون اساسی، قانون مجازات اسلامی، قانون قصاص، قانون کار، قوانین ضد زن و سایر قوانین ضد انسانی جمهوری اسلامی

ب: اقدامات فوری دولت برآمده از انقلاب

بمنظور تحقق خواست های فوری مردم و جلوگیری از بازگشت و اعاده قدرت ارتجاع در اشکال دیگر، ممانعت از هر نوع توطئه و هجوم دولتهای ارتجاعی دیگر علیه انقلاب مردم، و برای ایجاد شرایطی که مردم بتوانند آگاهانه، آزادانه و در شرایط امن نظام حکومتی آتی را انتخاب کنند باید اهداف زیر را فوراً عملی کند:

۱- آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی

۲- لغو مجازات اعدام.

۳- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی. لغو فوری همه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان.

۴- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد

۵- اعلام و تضمین آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب

۶- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان کشور مستقل از مذهب، زبان، قومیت، جنسیت، گرایش جنسی، ملیت و تابعیت

۷- حسابرسی مالی از کلیه مقامات حکومت و وابستگان شان و همچنین کلیه موسسات و بنیادهای مذهبی، اقتصادی و نظامی جمهوری اسلامی. مصادره اموالی که این مقامات و موسسات از راه دزدی و غارت اموال مردم تصاحب کرده اند، بازگرداندن اموال و دارایی های به سرقت رفته کشور که توسط سران و مقامات حکومتی به خارج کشور برده شده و صرف آن در خدمت رفاه همه افراد جامعه

۸- تأمین فوری مبرم ترین نیازهای رفاهی جامعه. افزایش فوری دستمزد و حقوق متناسب با سطح هزینه ها و منطبق با آخرین استانداردهای زندگی امروز. رایگان کردن فوری طب و آموزش و پرورش.

ج: دخالت مستقیم مردم در حکومت و اداره جامعه

قرار در مورد منشور انقلاب و رهایی جامعه

(مصوب کنگره ۱۱ حزب به اتفاق آرا)

با توجه به گسترش جنبش سرنگونی و باز شدن افق یک انقلاب زیرو رو کننده در برابر جامعه، کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری ایران توجه اعضا و کادرهای حزب، و فعالین جنبش سرنگونی و جنبشهای اعتراضی در عرصه های مختلف را به "منشور انقلاب و رهایی جامعه" مصوب دفتر سیاسی حزب در تاریخ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۸، جلب میکند و رهبری حزب را به تلاش بیش از پیش برای شکل دادن به گفتمان عمومی در فضای اعتراضی جامعه حول مفاد این منشور و تبدیل آن به پرچم انقلابی که در راه است فرامیخواند.

تحقق ارکان فوق مبارزه میکند. هدف ما برپائی جمهوری سوسیالیستی در ایران است. جمهوری سوسیالیستی مورد نظر ما، نظامی است با بالاترین سطح رفاه عمومی، بیشترین آزادیهای سیاسی و اجتماعی و مدنی، عاری از هر نوع تبعیض و نابرابری، با مرزهای باز بروی دنیا و تنش زدائی و سیاست مسالمت آمیز با همه کشورها در منطقه و در جهان، و مبتنی بر آخرین دستاوردهای علمی و فرهنگی و اجتماعی و فلسفی و هنری جامعه بشری که امروزه در غرب نمایندگی ادامه در صفحه ۲۰

قطعه‌نامه در مورد انقلاب سوسیالیستی در ایران

(مصوب کنگره ۱۱ حزب)

۱- انقلابی عظیم، تاریخی و بی سابقه در ایران در حال شکل گیری است. سرنگون کردن حکومت اسلامی سرمایه داران اولین و حیاتی ترین دستور این انقلاب است. اما آخرین آن نخواهد بود. انقلاب باید خواسته‌های اساسی اکثریت مردم را که در اعتراضات بسیار متنوع و هرروزه بیان میشود متحقق کند.

۲ طی چهل سال حاکمیت جمهوری اسلامی فقط حکومت و سلطه مذهب بر جامعه نیست که زندگی تمامی بخشهای طبقه کارگر، یعنی کارگران شاغل و بیکار، معلمان، بازنشستگان، پرستاران و دیگر بخشهای زحمتکش جامعه را به زجر و عذاب تبدیل کرده است. استثمار بیرحمانه کارگران توسط سرمایه داران در شرایطی بسیار غیر انسانی و پایمال کردن ابتدایی ترین حقوق انسانی و پایه ای کارگران توسط سرمایه داران در سایه دیکتاتوری اسلامی، امروز تمام بخشهای طبقه کارگر را علیه سرمایه داران و حکومتشان به خشم و حرکت در آورده است.

۳ اعتراضات اکثریت مردم در سالهای اخیر هر چه بیشتر خصلت برابری طلبانه و ضد کاپیتالیستی به خود گرفته و نقد سوسیالیستی جامعه توسط رهبران و فعالین کارگری و اجتماعی رواج هر چه بیشتری یافته است. تحرکات اجتماعی با شعار نفی استثمار و حقوق های نجومی، خواست اداره شورایی، مبارزه برای محو امتیازات طبقاتی، اعتراض علیه فقر و ناداری، بیکاری و گرانی و مبارزه علیه ستم و پیدادگری حاکمیت مذهبی سرمایه داران و همچنین

صدور قطعه‌نامه ها و بیانیه هایی که کیفرخواست مردم علیه نظم موجود را بیان می کند، همه از بروزات این جنبش رادیکال و ضد کاپیتالیستی در جامعه است. ۴- ارتجاع حاکم با دیکتاتوری تمام عیار سیاسی و سلطه قوانین ارتجاعی اسلامی بر جامعه بطور مستقیم زنان را زیر شدیدترین تبعیض و استثمار قرار داده است. جنبش آزادی زن از ستم و تبعیض و تحقیر، یک جنبش پیشرو و مدرن و بسیار فراگیر است و با مقابله هرروزه و به مصاف گرفتن کل ارتجاع و قوانین اسلامی و سنن عقب مانده، یک پای مهم جنبش سرنگونی و تحول بخش در جامعه است.

۵- در مقابل یک طبقه و حکومت بغایت عقب مانده، فاسد، و ضد انسانی، فضای جامعه هرروز بیشتر به سمت انسانگرایی، همبستگی، مدرنیسم، برابری طلبی، ترقی خواهی و ارزشهای پیشرو و جهانشمول انسانی میل کرده است. جنبشهای پیشرو ضد اعدام، ضد تبعیض جنسیتی، ضد تعرض به کودکان، ضد تخریب محیط زیست، دفاع از پناهندگان، دفاع از علم، دفاع از حقوق حیوانات، و کل جنبش خلاصی فرهنگی بخشی از این تقابل است. مبارزه و تضاد عمیق طبقاتی در جامعه بطور پیوسته به صورت تقابل آشکار فرهنگی و فکری و ادبی و سیاسی میان بالایی ها و پایینی ها بازتاب می یابد.

۶- برآیند و بازتاب این اوضاع یک جنبش سرنگونی طلبی و رادیکال است که مدتهاست

جریان دارد و فورانهای آن بارها به صورت خیزشهای انقلابی علیه ستم و سرکوب و فقر و ارتجاع مذهبی بروز یافته است. جنبش سرنگونی پا به پای تحولات فوق هرچه بیشتر تعمیق یافته و با انقلاب و آلترناتیو انقلابی پیوند می یابد.

۷- به نسبتی که ارزشهای پیشرو و جهانشمول در جامعه جلو می آیند، تعصبات ملی و قومی و نژادی و جنسیتی که جریانات راست آنرا دامن میزنند جایگاه حاشیه ای تری می یابند. همبستگی طبقاتی و آزادیخواهی و برابری طلبی و انسانگرایی هرروز بیشتر و بیشتر از عمق جامعه میجوشد.

۸- جمهوری اسلامی در سطح جهان بعنوان سکوی ارتجاع و توحش و تروریسم اسلامی شناخته میشود و مورد نفرت و انزجار عمومی است. سرنگونی این حکومت آرزوی بخش اعظم مردم جهان است. انقلابی انسانی، مدرن، پیشرو، و مبشر آزادیهای گسترده علیه این ستون ارتجاع سرمایه داری، پژواک عظیمی در کل جهان خواهد یافت و بدون شک با پشتیبانی و همبستگی گسترده کارگران و مردم شریف جهان همراه خواهد شد.

۹- کل اوضاع سیاسی و شرایط موجود جامعه تاکید میکند که انقلاب آتی در صورتی میتواند انقلابی پیروزمند تلقی شود که با سرنگونی کامل جمهوری اسلامی، این اهداف بیان شده اکثریت مردم را عملی کند: پایان دادن به استثمار و فساد

سنتی آن نظیر پلیس و زندان و ارتش و بوروکراسی و دولت مافوق مردم، و حداکثر هرس کردن این سیستم از ولی فقیه و ظاهر اسلامی، که با نامهایی چون سکولاریسم و دموکراسی و حقوق بشر و امثال اینها معرفی میشود، پاسخی به خواستههای اساسی مردم نیست و تنها ایستگاههایی بر سر راه انقلاب است. این تلاشها با توجه به بن بست و بحران سیستم سرمایه داری، حضور و نقش فعال کمونیستها، و رشد آگاهی و رادیکالیسم و رزمندگی بخشهای مختلف طبقه کارگر میتواند کنار زده شود.

۱۰- تنها یک انقلاب کارگری و سوسیالیستی میتواند به خواستههای اساسی کارگران و مردم که در اعتراضاتی هرروزه بیان میشود پاسخ دهد و آمال و آرزوهای سرکوب شده آنها را عملی سازد. انقلاب سوسیالیستی انقلابی است برهبری طبقه کارگر آگاه و حزب سیاسی برای پایان دادن قطعی به استثمار و ستم و تبعیضات طبقاتی و پایه ریزی جامعه ای انسانی و آزاد. جامعه ای که اساس آن دیگر سود و استثمار نیست بلکه پاسخگویی به نیازهای اساسی انسانی است. انقلاب سوسیالیستی انقلابی برای تحقق همه جانبه آزادی و برابری و اختیار و رفاه انسانی است.

۱۱- تلاش جریانات بورژوازی و راست برای حفظ نظام سرمایه داری و نهادهای

زنده باد

جمهوری

سوسیالیستی!

پیام بمناسبت برگزاری یازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران

رفقا، درودهای آتشین ما را از راه دور بپذیرید.

در یازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران، اگر چه در کنار شما نیستیم اما دست و دلمان با شماست چون که شما را در کنارمان می بینیم.

وقتی که همصدا با کارگران هفت تپه و اهواز و آذربای و هپکو و پتروشیمی ها و عسلویه و جاهای دیگر به خیابان می آییم و علیه فقر و گرانی و خصوصی سازی و دستمزدهای خجالت آور چندین برابر زیر خط فقر و علیه دزدی و اختلاس فریاد می زنیم، شما را بازو به بازو و شانه به شانه ی خودمان می بینیم.

وقتی که دوشادوش معلمان و دانشجویان در تجمعات شرکت می کنیم و علیه پولی شدن آموزش و غارت صندوق ذخیره ی فرهنگیان شعار سر می دهیم، نفس گرم شما را احساس می کنیم.

وقتی که علیه حجاب و بی حقوقی و تبعیضات زن ستیزانه و ضدانسانی چهار دهه ی حکومت ستمباره با زنان آزادیخواه و برابری طلب، همگام و همصدا می شویم، شما را در صفوف فشرده مان می بینیم.

آنگاه که به حمایت از اعتصاب و اعتراض رانندگان برمی خیزیم، وقتی که غارت شدگان بانک ها را در مقابل دادگاه ها و بانک مرکزی و مجلس در حال فریاد و فغان و دادخواهی می بینیم، شما آنجاییید.

در اعتصابات معلمان در صدها شهر و مدرسه، نمی توان شما را ندید. وقتی که همگام با

بازنشستگان، مطالبات حق طلبانه مان را فریاد می زنیم و علیه کار کودکان اعتراض سر می دهیم، شما را در کنار خودمان می بینیم.

وقتی که اعتراضات عمومی تعرضی تر، کوبنده تر، رادیکال تر، سرنگونی طلبانه تر و رژیم سرمایه داری اسلامی ناتوان تر و بی افق تر و درمانده تر شده است و نیاز واقعی مردم سازمانیافته و متحزب بیش از هر زمان دیگری احساس می شود، برنامه و ادبیات حزب را پیش پایمان و پرچم مبارزاتمان قرار می دهیم.

به دنبال خیزش سراسری دی ماه ۹۶ و عروج گفتمان انقلابی اداره ی شورای جامعه از دل اعتراضات و اعتصابات کارگران نیشکر هفت تپه و استمرار آن در فولاد اهواز و استقبال آن از

سوی جنبش های اجتماعی که در همه ی آن ها سرنگونی به شکلی آشکار دیده و شنیده می شود، از روزنامه ی کیهان تا رسالت تا امامان جمعه و استاندار خوزستان تا صدا و سیما و دادستان و قضات پرونده های امنیتی زبان به اعتراف گشوده اند که جنبش اعتراضی که کارخانه ها و مدارس و ادارات و دانشگاه ها و همه جامعه را در بر گرفته کمونیستی است و بعضا صریحا میگویند از سوی حزب کمونیست کارگری هدایت و پشتیبانی می شود، و هر جا هر اعتراضی که بلند می شود و هر تجمعی که شکل می گیرد، مهر و نشان کمونیستی دارد، وظیفه ی ما را و حزب ما را بیش از پیش افزایش می دهد.

اگر در انقلاب سال ۵۷ مردم و کارگران و اقشار بپا خاسته حزبی سازمانده و رزمنده ی کمونیستی را در کنارشان نداشتند و به همین

پیام به کنگره

دلیل هم بورژوازی با رویکردی اسلامی توانست انقلاب مردم ایران را مصادره کند و به طرز سفاکانه ای خون به صورت جامعه بپاشد، امروز اما این حزب وجود دارد و در بطن و متن اعتراضات و در کنار مردم ایستاده است تا مردم معترض و به جان آمده بتوانند بساط مندرس و پوسیده ی رژیم سرمایه داری اسلامی را برچینند.

حزبی با برنامه ای مدرن و انسانی، رادیکال، سازمانده، سرنگونی خواه و انقلابی که برای ساختن یک دنیای قابل تحمل و انسانی بر ویرانه های نظامی ضد آزادی برنامه دارد و امسال بیست و هفت سال از تشکیل امیدآفرین آن می گذرد.

ما در کنار شما گرد آمده ایم تا کنگره یازدهم ستاد رزمنده طبقه ی کارگر را شادباش بگوییم. تا امید به تغییر اساسی و بنیادین را در دل توده های به جان آمده از جهل و جنایت و خرافه و ستم و سانسور تقویت کنیم. تا برای بازگرداندن اختیار به انسان که اساس سوسیالیسم است، گام های متین و استوار و مشترک و متحد برداریم.

امروز تولد حزبی را گرامی می داریم که مدرن و دخالتگر و مطالبه محور و انسانی است. کمونیسم کارگران، معلمان، زنان، دانشجویان، بازنشستگان، همه ی اقشار مزدبگیر و فرودستان و خلع مالکیت شدگان واقعی یعنی کارگران است.

کمونیسمی که بدون کوچکترین لکنت علیه سرمایه داری و استثمار و سنگسار و اعدام و شلاق و شکنجه و فقر و فلاکت، پرچمش را بلند کرده است. کمونیسمی که علیه

حجاب و بی حقوقی زن و علیه خرافه و مذهب و نسبیّت فرهنگی و ملی گرایی و قومپرستی و آپارتاید جنسی و در یک کلام؛ علیه نابرابری قدعلم کرده است.

کمونیسم تداوم اعتصابات، کمونیسم گسترش اعتراضات سراسری، کمونیسم سرنگونی کلیت نظام نکبت سرمایه داری، کمونیسم تفاوت های ما، کمونیسم اسطوره ی بورژوازی ملی و مترقی! کمونیسم کودکان مقدمند، کمونیسم حق رهایی زن، کمونیسم افشای پست مدرنیسم، کمونیسم یک دنیای بهتر و در یک عبارت؛ کمونیسم منصور حکمت و کمونیسم کارگری.

رفقا! تلاش شما را ارج می نهیم و افتخار می کنیم که در کنار شمایم.

فرصت مناسبی است تا از همه کارگران و معلمان و زنان و جوانان و از همه کسانی که از زندگی در زیر بار نابرابری و ستم سرمایه به ستوه آمده اند و عزمشان را جزم کرده اند تا از بختک رژیم سرمایه داری حاکم بر ایران رهایی یابند، بخواهیم که به حزب گسترش اعتراضات بپیوندند.

زنده باد آزادی، برابری
زنده باد سوسیالیسم
پاینده باد حزب
کمونیست کارگری
آرش دشتی - رویا - کسری
- همایون قهرمانی
۲۴ مرداد ۹۸

پیام به کنگره ۱۱ حزب:
سلام های گرم و امیدوار کننده ما را از شهرهای اعتراض و مبارزه، از درون هفت تپه قهرمان، از خیابانهای اهواز و شوش و اصفهان و سندانج سرخ و در کل جنبشی عظیمی که عزم جزم کرده است حکومت

اسلامی سرمایه داران را سرنگون کند، بپذیرید متأسفانه شرایط هنوز به ما اجازه نمی دهد که در این کنگره در کنارتان باشیم، اما با اعتماد کامل به کادرها و اعضای متعهد که سالهاست این حزب را به جلو سوق داده اند مثل همیشه مطمئن هستیم این کنگره هم با دورنمای عمیق انسانی و راه منصور حکمت، حزب و کل جامعه را یک جهش انکار ناپذیر دیگر به جلو سوق خواهد داد.

امروز ما هستیم، و تنها ما هستیم که رادیکالیسم و آزادیخواهی، و برابری طلبی جامعه ای را نمایندگی میکنیم، به کم راضی نیست، به اصلاح و تمکین راضی نیست، این حزب و این کنگره باید اینبار هم صدای رسای میلیونها انسانی باشد که در دیماه ۹۶ به میدان آمدند و گفتند مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر جمهوری اسلامی و اصلاح طلب، اصول گرا دیگر تمامه ماجرا.

این کنگره باید صدای رسای اسماعیل بخشی و کارگران هفت تپه باشد و دختران انقلاب را نمایندگی کند که با سر چوب کردن حجاب بعنوان سمبل حکومت هار اسلامی و جنبش ارتجاع اسلامی به تبعیض جنسیتی اعتراض کردند.

ما ایمان داریم و تاکید میکنیم که تنها با این جهت گیری پیروزی و برابری یک جامعه آزاد و برابر در ایران بوسیله ما امکان پذیر است.

ما توانسته ایم چه در سطح علنی، از طریق کانال جدید و میدیای اجتماعی و همچنین در میدان مبارزه هر روزه، به جامعه، به مردم بگوییم که سوسیالیسم، عین ادامه در صفحه ۱۳

از صفحه ۱۲

انسانیت است، این مشخصه ماست. امروز جامعه اینرا میداند که کمونست هایی وجود دارند که به همه چیز کار دارند، در هر اعتراض و مبارزه ای که علیه ستم و زور باشد جلو صف هستند.

عزیزان: حزب ما و سنت ما، در چهار دهه گذشته توانسته است، اصل و اصالت کمونست ها را از زیر آوار کمونست های غیر کارگری، بیرون بکشد و دیگر امروز هر انسان شریفی، هر انسان معترضی که در این جامعه بخواهد کمونیسم را بشناسد به پیمودن راهی پر و پیچ خمی احتیاج ندارد، می تواند مستقیما به سراغ حزب ما میاید.

عزیزان! امروز در جامعه، مردم دنبال الترناتیو حکومتی میگرددند و میخواهند انتخاب کنند. حزب به شهادت تمام تاریخی که پشت سر گذاشته است می تواند آلترناتیو این مردم رنج دیده و امیدوار باشد. امروز ما تنها الترناتیو رادیکال و سوسیالیست این جامعه هستیم و باید با همین عنوان هم حزب را به جامعه معرفی کنیم.

برای متحد کردن جامعه تنها یک راه وجود دارد و آنهم اینکه اکثریت جامعه گرد پرچم شعارهای عمیقاً انسانی حزب گرد آیند.

زنده باد حزب کمونست

کارگری ایران

زنده باد آزادی و برابری و

حکومت انسانی

زنده باد سوسیالیسم

۹ نفر از اعضای

حزب در ایران

با سلام خدمت رفقای

عزیز شرکت کننده

درکنگره یازدهم حزب

کمونست کارگری ایران

بسیار خوشحال و خرسندیم که در ماههای اولیه پیوستن مان به حزب کمونست کارگری ایران شاهد برگزاری یازدهمین کنگره حزب بوده و این امکان برای مان فراهم شد تا به کنگره خودمان پیام بدهیم. همه میدانیم اکنون جامعه طبقاتی ایران آستن یک دگرگونی و انقلاب است. در ماه ها و روزهای آینده اعتراضات و جنبش هایی وسیعتر و گسترده تر از آنچه که تا کنون شاهد آن بوده ایم در ایران شکل خواهد گرفت. امروز اعتراضات جامعه علی الخصوص طبقه کارگر ایران بیش از آنکه بدنبال اصلاح و بهبود اوضاع خود باشد سرنگونی و به زیرکشیدن طبقه مفتخور حاکم را خواستار است. ما اعضاء جدید حزب که برخاسته از بطن و متن یکی از رادیکال ترین و مؤثرترین مبارزات کارگری در ایران هستیم معتقدیم باید بیش از آنچه که تا کنون کار شده است تلاش کرد تا در تحولات پیش رو حزب ما بیشتر، بهتر و آسا نتر در دسترس کارگران بیشتری قرار داشته باشد. تا بتواند در صحنه خیزش ها و مبارزات آینده نقش و دخالتگری مستقیم را ایفا نماید. ما از راهی دور دست همه رفقای عزیزمان را میفشاریم و تلاش شما را ارج مینهیم. امیدواریم که شرایط بگونه ای شود تا در کنگره بعدی ما هم در کنارتان باشیم.

زنده باد طبقه کارگر

زنده باد انقلاب انسانی

برای جامعه انسانی

پرستو بهبهانی، بهادر

رسولی

پیامی از یک رفیق

برای پلنوم

پیام به کنگره

با درود به شما دوستان برگزارای کنگره حزب را صمیمانه تبریک میگویم. آرزو داشتم در کنارتان بودم. اما میدانم اینجا در کف خیابان آنجا که فریاد میزنیم معیشت، منزلت، حق مسلم ماست، آنجا که فریاد میزنیم و میگوییم "حقوقهای نجومی، فلاکت عمومی" و آنجا که از دنیای بهتر سخن میگویم خود را کنار شما می بینم. ما قدرت بزرگی هستیم که آینده از آن ماست. زنده باد انسانیت.

نسترن ارغوانی

سلام به دوستان رفقا و

اعضای حزب کمونست

کارگری داخل و خارج

ایران

ما اعضای حزب کمونست کارگری پیشاپیش کنگره یازدهم حزب را تبریک می گوئیم. برگزاری کنگره یازدهم با تغییر و تحولات جدیدی در ایران همزمان شده است در این دوره با اختلاس و دزدیهای سران حکومت، طبقه کارگر روز به روز فقیرتر و اختلاف طبقاتی در جامعه بیشتر می شود.

حزب کمونست کارگری خود را بخشی از جنبش انقلابی طبقه کارگر برای رهایی انسان می داند و به نیازهای انسانی جامعه پاسخ می دهد. در جامعه ایران حزب کمونست کارگری تنها حزبی است که در تمام عرصه نبرد طبقاتی از جمله علیه نابرابری بین زن و مرد، جنبش علیه عدم و سنگسار، در دفاع از حقوق کودکان و محیط زیست و ... اعتراض جامعه را نمایندگی کرده است. حزب نقش مهمی در جنبش اعتراضی کارگری و همزونی گفتمان های چپ در

راس این جنبش داشته است. امروز مهمترین کارهای که کنگره یازدهم حزب باید پیش ببرد فراهم کردن شرایط فراگیر شدن حزب در ایران است. چون فقط طبقه کارگر و کمونست ها نیستند که قصد قدرتگیری در جامعه آینده ایران بعد از جمهوری اسلامی را دارند. ناسیونالیستها هم از طریق قدرت های بزرگ غربی و سرمایه داری ساپورت می شوند و در مسیر رقابت خواهند بود.

دوست داشتیم در کنگره

یازدهم حزب شرکت

میکردیم و با شما بودیم.

ژیلا و شهرام از تهران

برگزاری کنگره یازدهم

را تبریک میگویم

دوستان حزب ما حزب انقلاب است. صدای اعتراض جامعه علیه آپارتاید جنسی و بربریت و توحش سرمایه داری و نوید دهنده یک دنیای بهتر است. برگزاری کنگره را فرصتی دانستیم که سخنی در رابطه با جنبش زنان داشته باشیم.

جنبش زنان و اقدامات

پیش رو

جنبش زنان ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی طی چهل سال گذشته مبارزه ی بی امان بر سر مطالبات مختلف سازمان داده است که در این مسیر با زندان و شکنجه و محرومیت های اجتماعی مواجه شده است.

زنان و مردان برابری طلب خواسته هایی را مطرح کرده اند که برابری حقوق زن و مرد سرلوحه این مبارزات بوده است. برگزاری مراسم ۸ مارس های باشکوه در شرایط سانسور و خفقان، صدوربیانه های مترقی و بیان مطالبات از جمله: برابری زن و مرد در زمینه های اقتصادی، اجتماعی، حقوقی و سیاسی،

انتخاب پوشش اختیاری و نه به حجاب اجباری، ورود آزادانه به استادیوم ها، مزد برابر در مقابل کار برابر، داشتن حق اشتغال و بیمه بیکاری مکفی و دارا بودن حق تشکل، تحصیل و درمان رایگان از اهم خواسته های جنبش زنان بشمار می آید.

با توجه به اهمیت و نقش جنبش زنان در طراز جنبش های اجتماعی و سرنگونی خواه کنونی، به عنوان یک فعال دفاع از حقوق زن بر نکات زیر تاکید میکنم:

۱- زنان زیادی به خاطر مطالبات برشمرده، در زندانند و با احکام سنگین و ظالمانه روبرو هستند. این در حالی ست که جنبش و فعالان زنان چنانکه باید در سطح بین المللی و جنبش زنان در دنیا معرفی نشده اند، انتظار دارم که بر کارزاری بین المللی برای آزادی فعالین مدافع حقوق زن بعنوان صدای اعتراض جامعه علیه آپارتاید جنسی تاکید شود.

۲- تلویزیون کانال جدید به تناوب برنامه هایی در دفاع از حقوق زن داشته است، این برنامه ها باید استمرار داشته باشد و صدای جنبش نوین زنان در ایران باشد. من بر برنامه های مستند، فاکتو آل و جذاب تاکید دارم.

رویا ازایران

برگزاری کنگره را

تبریک میگوئیم.

در نشست شما نیستیم. که در بحث ها مداخله کنیم. نکاتم را بصورت زیر به اطلاع کنگره یازده میرسانیم.

در مورد جنبش

بازنشستگان و تاکیداتی بر

اتحاد عمل

با عروج اعتراضات سراسری در دی ماه ۹۶ جنبش های اجتماعی به مرحله ی ادامه در صفحه ۱۴

از صفحه ۱۳

تأثیرگذار، سرنوشت ساز و برگشت ناپذیری رسیده اند. اعتراضات برآمده از جنبش های اجتماعی ۹۶ به دلیل گستردگی و مطالبات رادیکال و انسانی و سرنوشتی طلبانه اش یک قیام مردمی انقلابی تلقی می شود. ویژگی مهم این خیزش عمومی علاوه بر شکلگیری تجمع ها و اعتصاب ها، ایجاد تشکل های مستقل بازنشستگان بود. تشکلهایی مانند «اتحاد بازنشستگان (و)» «شورای بازنشستگان (و)» «اتحاد سراسری بازنشستگان (و)» «بازنشستگان پیشکسوت (و) ...» که از دل اعتراضات عمومی سال ۹۶ بیرون آمده است. بازنشستگان به مثابه بخشی جدایی ناپذیر از جنبش کارگری و مزدبگیران، متشکل شده اند و با پرچم مستقل در تجمعات اعتراضی شرکت کرده اند. از آن پس بازنشستگان متشکل در گروه ها و تشکل های مستقل همراه با کارگران و مزدبگیران در تجمعات خیابانی، علاوه بر شعارهای مطالباتی خود نظیر پایین بودن دستمزد ها و ناکارآمدی بیمه های درمانی، به حقوق های نجومی، به اختلاس ها و غارت های سران مملکت و وابستگان و آقازاده ها، به گرانی های افسارگسیخته، به پولی شدن و کالایی سازی آموزش، به پرونده سازی علیه فعالان کارگری و زنان و معلمان و دانشجویان و فعالان مدنی و معترضان تخریب منابع طبیعی و محیط زیست اعتراض کرده اند. بازنشستگان در همین دوره زمانی دو ساله آموخته اند که هر نوع مماشات و مذاکره با وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی و سازمان بازنشستگی کشوری و

نمایندگان مجلس اسلامی، جز اتلاف وقت و سرخوردگی و ایجاد تفرقه در صفوف معترضان نخواهد بود. آنها دریافته اند که اگر چه دیگر مانند همکاران شاغل خود در کارخانجات و در مدارس نمی توانند دست به اعتصاب بزنند، ولی می توانند و باید هر زمان که لازم باشد در قالب تجمع در کف خیابان و در مقابل نقاط حساس تصمیمگیری رژیم اعتراضات خود را برپا کنند. بازنشستگان بخوبی می دانند چیزی برای از دست دادن ندارند. امیدواریم حزب و تلویزیون کانال جدید اخبار اعتراضات و تجمعات بازنشستگان را وسیعتر از همیشه پوشش دهند.

امیدوارم کنگره ای موفق داشته باشیم.

آرش صمیمی

کسری راهی

پیام به کنگره ۱۱ حزب

سلام و درود به تک تک شما عزیزان، به نمایندگان کمونیسم انسانی، به شما که هیچوقت از آزادیخواهی و برابری طلبی کوتاه نیامدید. هیچگاه به کم راضی نشدید و همیشه خواهان بی نهایت آزادی، بی نهایت برابری و یک جامعه انسانی دور از ظلم و ستم بوده و هستید. متأسفانه نمی توانم در کنار شما باشم، نمی توانم در تصمیم گیری ها برای روند آینده حزب دخالت مستقیم داشته باشم. اما مطمئن هستم که شما عزیزان که در کنگره گرد آمده اید، من و همه فعالین کارگری و اجتماعی را نمایندگی خواهید کرد. امروز دیگر جمهوری اسلامی به خط آخر رسیده است، انقلاب جلو درش را گرفته است. اینرا فقط ما نمی

پیام به کنگره

گوییم خودشان دارند هوار میزنند و از زبان آیت الله های ریز و درشتشان به این اذعان دارند. و مرتب ترسشان و سرنگونیشان را زمزمه میکنند.

در این اوضاع و احوال ما فعالین، ما مردم وجود حزب کمونیست کارگری را صدها برابر احساس میکنیم. حزب و در کنارش ما اعضا و کادرهای این حزب لازمست که با هم انقلاب طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و برابری طلب را برای گرفتن قدرت سیاسی و حاکمیت مستقیم مردم بوسیله شوراهای به سرانجام برسانیم. سرنوشتی جمهوری اسلامی حتمی است و ضرورت حزب در این شرایط مهمترین شاخص دوره کنونی است. سرنوشتی حتمی است اما پیروزی بدون حزب غیر ممکن است.

زنده باد حزب

کمونیست کارگری ایران

موفق و زنده باد

کنگره ۱۱ حزب

یکی از فعالین کارگری

سلام و درود به رفقای

خستگی ناپذیر در

کنگره یازدهم حزب

کمونیست کارگری ایران

مبارزه طبقاتی بازحمات شبانه روزی شما عزیزان هر روز شتاب بیشتری میگیرد و امیدوارانه میرود که هر آن نظام حکومت جمهوری سرمایه داران را در ایران سرنگون و کارگران را به دنیای بهتر رهنمون کند. این نتیجه حرکت و کار شبانه روزی پیشروان طبقه کارگر و ستاد رزمنده آن حزب کمونیست کارگری ایران است. مواردی را اینجانب پیشنهاد میکنم که روی آن تمرکز بیشتری صورت گیرد.

کمک به ایجاد تشکل سراسری کارگران، مبارزه علنی پیشروان با تاکید بر تشکیلاتی حزبی کارگران و تلاش متمرکزتر برای متشکل کردن پناهندگان

یداله باقری کارگر

باز نشسته

صمیمانه ترین درودها

مدام و به درستی میگوئیم سیر تحولات با گسترش و پیشروی جنبش طبقه کارگر، همه توده ها را تکان داده و از جایشان به حرکت واداشته است، همه جنبش های اجتماعی از چپ و راست دهان باز کرده اند و به تکاپو افتاده اند.

یعنی جنبش ما کارگران و حزب طبقاتی اش که در این جدال و پیشروی جدای از هم قابل تصور نخواهند بود و حتی خود بورژوازی چه اپوزوسیون و چه بخش در قدرت همگی اذعان دارند که این جنبش در همه ابعادش نه تنها همه جنبش ها را بجلو هل داده است که مهرش را بر اساسی ترین مطالبات و رفتار جامعه کوبیده است، و این امر در چنین ابعادی تا به امروز ممکن نبوده مگر حضورش در مبارزه و با قامت حزب طبقاتی اش، یعنی حزب ما، ح ک ک ا. و این اغراق نیست، بیاین فقط یک مورد به ما نشان بدهند که مهر طبقاتی ما پیشاپیش جنبش توده ها بر پرچم مطالباتی شان حک نشده باشد.

اما آیا به راستی، این قدرت خود در جابجائی توازن قوا و پیشروی مان را خودمان باور کرده ایم؟

برای ما کارگران کمونیست این کنگره باید و میتواند کنگره قدرت گیری برای کسب قدرت باشد. لذا کنگره کسب قدرت سیاسی، نزدیک ترین و واقعی

ترین تصویری ست که میتوان بر اراده حاکم بر این کنگره گذاشت.

خطاب به کنگره

سلام و تبریک به اعضا شرکت کننده در کنگره و امید به اینکه روند کنگره در جهت قوی تر کردن و دستیابی به آمل و آرزوهای حزب که همانا انقلاب کارگری و رهائی انسان ها از سیطره سیاه سرمایه داری است، به جلو رود. متأسفیم که قادر نیستیم در کنگره حضور داشته باشیم. اما خوشبختانه رفقای ما در کمیته های "اجرایی" و سازمانده "حامل نظرات و ارائه دهنده گوشه هایی از فعالیت ها و کارکرد ما هستند.

از همین رو پیام ما به کنگره کوتاه خواهد بود.

از پس تحولات دیمه ۹۶ منشاء اثر بودن حزب را دیگر نه تنها در شکل اعتراضات و محتوای مطالبات سیاسی - اقتصادی جنبش های درگیر با جمهوری اسلامی که در صفتبندی بورژوازی و راست جامعه و شمشیر از رو بستن سیستم قضائی حاکم می توان دید. این خود نشانه ترس و وحشت از روی آوری توده ها به این حزب است و راست جامعه از آن تفسیری جز انقلاب و حکومت کارگری ندارد. از طرفی نشان دهنده نفوذ کلام و قابل اجرا بودن رهنمود ها و برنامه های ما و همگانی تر شدن پایگاه توده ای حزب ماست.

از اینرو ما معتقدیم حزب اهمیت نقش "رهبری و سازماندهی فعالیت ها و مبارزات سراسری جنبش ها" را به درستی تشخیص داده و در دستور خویش قرار داده است. عمده فعالیت و تمرکز ما بعنوان فعالین حزب در داخل، تلاش جهت تأثیرگذاری و همسو کردن رهبران عملی ادامه در صفحه ۲۱

پیام حزب کمونیست ایران به کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

به یازدهمین کنگره حزب
کمونیست کارگری ایران
رفقای عزیز و حضار گرامی!

از جانب کمیته مرکزی حزب
کمونیست ایران صمیمانه
ترین شادباشهای خود به
مناسبت آغاز به کار
یازدهمین کنگره حزب را به
شما اعلام میداریم.

کنگره شما در شرایط
بسیار متحول منطقه
خاورمیانه و ایران برگزار
میشود و لذا انتظار میرود که
کنگره شما در حد توان
خود به سیاستها و راهکارهای
مناسب جهت جوابگویی به
شرایط متحول کنونی دست
یابد.

تهاجم ارتش فاشیستی
ترکیه به کردستان سوریه و
اعتراضات توده ای در عراق،
خاورمیانه را مجدداً به یکی از
مهمترین مرکز تحولات جهان
تبدیل کرده است. هر دو این
اتفاقات هم چالشی در مقابل
رژیم جمهوری اسلامی و هم
چالشی در مقابل نیروهای
چپ و کمونیست منطقه قرار
داده است.

همزمان بدون تردید در
ایران یک جنبش عظیم
مطالباتی و اعتراضی در
جریان است که نه تنها
مهمترین مؤلفه در تبیین
اوضاع سیاسی ایران است،
بلکه به روشنی میتوان
مشاهده کرد که طبقه کارگر
به دلیل موقعیت اجتماعیش
و انباشته شدن مطالباتش در
مرکز این جنبش قرار گرفته
است. اکنون دیگر شعار "کار،
نان، آزادی، ادره شورائی به
حلقه رابط همه اعتراضات
تبدیل شده است. مضافاً اینکه

دیگر اکنون نه تنها با یک
جنبش کارگری پرتحرک که با
جنبش مطالباتی گسترده
معلمان، بازنشستگان، زنان،
دانشجویان، رانندگان
کامیون، قربانیان محیط
زیست و ... روبرو هستیم.
همه این جنبشها با همه
ویژگیهایشان نوک حمله
خود را رژیم جمهوری
اسلامی قرار داده اند.
همزمان رژیم ناشی از بلند
پردازیهایش در منطقه و
مناقشاتش با امپریالیسم
آمریکا و بحران شدید
اقتصادی و نابسامانیهای
اجتماعی در تنگناهای
بیشتری قرار گرفته است و
همه اینها سبب شده اند که
به جرأت میتوانیم بگوئیم ک
در آستانه یک دوره تحول
سیاسی قرار گرفته ایم. و
همین امر همه نیروهای
طبقاتی و سیاسی را مجبور
کرده است که افقها و بدیل
های خود را در مقابل جامعه

قرار دهند. اگر بدیل و افق
نیروهای بورژوائی اپوزیسیون
و احزاب و نیروهای
ناسیونالیست حفظ همین
نظم غارتگرانه سرمایه داری
حاکم با دخالت قدرتهای
امپریالیستی و جابجائی این
رژیم بر فراز سر مردم و یا
شریک شدن در قدرت است،
درمقابل نیروهای چپ و
کمونیست باید استراتژی خود
را که همان سرنگونی انقلابی
جمهوری اسلامی است در
مقابل جامعه قرار دهند.
هدف این سرنگونی امری جز
تأمین هژمونی طبقه کارگر در
انقلاب نمیتواند باشد و
درست از همین منظر با هر
نوع جابجائی و یا به اصطلاح
سرنگونی از جانب نیروهای
بورژوائی، راست پرو غرب
تفاوت ماهوی دارد. از اینرو
در شرایط متحول کنونی دو
وظیفه حیاتی در مقابل
نیروهای چپ و کمونیست
قرار دارد. اول روشن کردن

تفاوت ماهوی سرنگونی
انقلابی جمهوری اسلامی با
محوریت طبقه کارگر با هر
نوع دیگر سرنگونی و
جابجائی و دوم ظاهر شدن
چپ اجتماعی با تمام
پتانسیلش در عرصه جامعه و
در همه جنبشهای رادیکال
مطالباتی و اعتراضی.
اوضاع متحول کنونی و
وظایف پیشرو لزوماً همکاری
و نزدیکی احزاب چپ و
کمونیست را با وجود تمام
تفاوتهای نظری و سیاسی
میتطلبد. ما امیدواریم که
کنگره شما زمینه های این
نوع همکاریها را میسر سازد.
بار دیگر کنگره موفقیتی برایتان
آرزو میکنیم.

کمیته مرکزی

حزب کمونیست ایران دوازدهم اکتبر ۲۰۱۹

پیام شادباش سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان به کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

رفقای عزیز، مهمانان و
اشتراک کنندگان در کنگره!
بدینوسیله گرمترین سلام
ها و شادباش های مان را به
مناسبت برگزاری کنگره
یازدهم حزب کمونیست
کارگری بپذیرید.

سرمایه داری معاصر که
همچنان در بحران گرفتار
است دارد بشریت را با سرعت
بیشتر از گذشته به پرتگاه
ویرانی و نابودی سوق میدهد.
مشکل اکولوژیک، ملیتاریسم،
ناسیونالیسم، رشد و تولید
فاشیسم و راست افراطی، قوم
گرایی، تروریسم و بلاخره

پرورش و تجهیز هیولای
اسلام سیاسی و میدان دادن
به حاکمیت فاشیستی ترکیه
در یورش بر بر منشانه
لشکریان اردوغان بالای "
روژاوا" در شمال سوریه از
تبعات بلافصل این سیستم و
استراتژی تفوق آن بر جهان
به بهره گرفتن از وحشیانه
ترین و جنایت بار ترین ابزار
هاست.

تداوم حاکمیت اسلامی
سرمایه نه تنها باعث
گسترش فقر، فلاکت و
محرومیت میلیونی در ایران
گردیده بلکه با پیش برد
سیاست های مداخله گرانه
اش در منطقه و در تقابل با
قدرت های جهانی از جمله
آمریکا و متحدانش، آسایش و
امنیت مردم در ایران و خاور
میانه را به چالش و مخاطره
جدی کشانیده است. در

سطح جهان نیز شاهد زینبار
سیاست های نیو لیبراستی
سرمایه در اشکال مختلف از
جمله به صورت تعرض وسیع
راست به همه دست آورد
های طبقه کارگر و بشریت
متمدن حتی در قلب اروپا و
آمریکا هستیم. ظهور راست
های وحشی در شکل و
شمایل باند های سیاسی و
قومی و عروج اسلام سیاسی
در تباری با قدرت های
امپریالیستی، جهان کنونی را
در همه عرصه ها به یک عقب
گرد وحشتناک گرفتار ساخته
است. فقدان و غیبت
الترناتیف نیرومند کارگری -
سوسیالیستی در جهان زمینه
بیشتر وحشیگری، یورش و
چاپیدن بشریت توسط
سیستم ضد انسانی سرمایه
داری را فراهم ساخته است.
مردم آزادخواه و طبقه

کارگر در ایران لحظه های
دشوار و پرتلهایی را در
مصاف با جمهوری اسلامی و
رهایی از چنگال دژخیم
سرمایه و رسیدن به آرمان
های انسانی خویش تجربه
میکند. اما در افغانستان
قدرت حاکمه آمریکا به
رهبری ترامپ با قدرتی تمام
و کار برد نیرنگ های ویژه
نظام سود و سرمایه تلاش
دارد بار دیگر بختک طالب را
در شکل و شمایل امارت
اسلامی بر سر نوشت مردم
حاکم سازد و صلح ارتجاعی
ای را پیاده نماید که سیاهی و
نکبت آن قبلاً به همگان
هویدا است. زنان، جوانان،
کارگران و مردم آزادخواه
افغانستان در مقابل پروژه
صلح امریکا و طالبان باید
جنبش مستقل خود شان را
سازمان دهند. بی تردید

موفقیت جنبش صلح خواهانه
مردم نیاز مند حمایت و
همبستگی جهانی و منطقه
یی از جمله طبقه کارگر و
مردم آزادی خواه ایران است.
رهایی بشریت از نکبت نظام
سرمایه داری و مصاب آن بر
دوش طبقه کارگر و جنبش
سوسیالیستی آن است. بدین
جهت رسالت و مسسوولیت
جنبش طبقه کارگر، پیشروان
و فعالان سوسیالیست آن به
حیث یگانه امید برای رهایی
بشریت از بربریت نظام
سرمایه داری و برپایی جامعه
در خور و شایسته انسان
امروز سنگین تر از قبل شده
است، مبارزات پر شور طبقه
کارگر و مردم آزادخواه ایران
و کارگران جهان، رهایی
بشریت از قید سرمایه داری
در جهان را نوید می دهد.

ادامه در صفحه ۱۶

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری به زندانیان سیاسی، خانواده زندانیان سیاسی و جانبختگان

بیش از چهل سال است که سرکوب و زندان و شکنجه و اعدام ابزار مهم جمهوری اسلامی برای حفظ بقایش بوده است. مردم ایران و بالاخص شما زندانیان سیاسی و جان بدربرندگان از زندان و شما خانواده های زندانیان سیاسی و جنبش دادخواهی هستید. درد و رنجی که در طول این چهل سال تحمل کرده اید غیر قابل توصیف است. چه کسی میتواند درد شما مادر و پدر عزیز را توصیف کند که شبها و روزها بخاطر اسیر بودن و شکنجه و اعدام فرزندان در زندان، اشک ریختید و یا هرگز نتوانستید فرزندان را برای آخرین بار در آغوش بگیرید و پس از سالها همچنان در جستجوی محل دفن فرزندان هستید؟

پس از اعتراضات وسیع مردم در دی ماه ۹۶، اعتصاب با شکوه کامیونداران، معلمان، دانشجویان، کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و دختران خیابان انقلاب، جمهوری اسلامی از وحشت اوجگیری این اعتراضات با ترندهای مختلف دست به تلاشی مذبوحانه برای دستگیری فعالین عرصه های مختلف زده است. علیرغم این دستگیریها و سرکوب سیستماتیک، اعتراضات در ایران نه تنها خاموش نشده بلکه وسیعتر شده است. خواست آزادی زندانیان سیاسی هم اکنون به یکی از اصلی ترین خواسته های مردم در سراسر کشور تبدیل شده است. زندانیان سیاسی عزیز، شما مظهر اعتراض در جامعه هستید. مقاومت و اعتراض شما شکنجه گران را مستأصل کرده است. صدای اعتراض پرصلابت شما از دیوارهای زندان عبور کرده و به گوش مردم در سراسر

پیام حزب کارگر ترکیه به کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

به کمیته مرکزی حزب
کمونیست کارگری ایران
۱۱ اکتبر ۲۰۱۹

برگزاری کنگره حزب
کمونیست کارگری ایران را
صمیمانه و با احساس
همبستگی تبریک می
گوئیم.

ما طبقه کارگر ایران و
ترکیه را به مبارزه علیه این
نظام استثمارگر که مردم را
به زندگی تحت شرایط
مداوم بحران، بیکاری، فقر،
آوارگی، جنگ، ناسیونالیسم
و راسیسم محکوم می کند
فراخوان می دهیم. ما
خواهان مبارزه علیه
امپریالیسم و همدستانش در
هر دو کشور و حکومت های
دیکتاتور که عقاید مذهبی
شهروندانشان را بمنظور
تقویت رژیم های الیگارش
خود مورد سوء استفاده قرار
می دهند هستیم.

کنگره موفق را برای
رفقایمان از ایران آرزومندیم
و بدین وسیله ضرورت
همبستگی بین احزاب طبقه
کارگر هر دو کشور را اعلام
می کنیم.

صمیمانه،

کمیته مرکزی
حزب کارگر ترکیه (TiP)

گشودن در زندانها فرا
میخوانیم و تاکید میکنیم
که تمام امکانات خود را
جهت آزادی زندانیان
سیاسی، تقویت جنبش
دادخواهی و پیگرد و
محاکمه عاملین و آمرین
شکنجه و زندان و اعدام
عزیزانمان بکار خواهیم
برد.*

از صفحه ۱۵

پیام شادباش سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان به کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

ایران این دژ ارتجاع و توحش
سرمایه داری توسط جنبش
انقلابی مردم ایران به رهبری
طبقه کارگر طبیعی است که
میتواند تأثیر به سزا و الهام
بخشی روی جنبش های
آزادخواهانه مردم و جنبش
های کارگری جهان و منطقه
از جمله افغانستان داشته
باشد.

ما به این باوریم که
جمهوری اسلامی سرمایه در
ایران باید با انقلاب مردم
خستگی ناپذیر طبقه کارگر،
آزادخواه به رهبری طبقه
زنان، جوانان و مردم
آزادخواه ایران در برابر
دیکتاتوری اسلامی سرمایه با
تمام قوت دفاع می نماید،
حمله به رهبران و فعالان
کارگری از جمله نمادهای
مبارزاتی بی چون اسماعیل
بخشی، سپیده قلیان و
دیگران را محکوم نموده و

نترسی و مبارزات پیگیر آنها را
منبع الهام طبقه کارگر
افغانستان میداند و برای
پیروزی نهایی طبقه کارگر و
سوسیالیسم کارگری در ایران
علیه دیکتاتور فاشیستی
اسلامی سرمایه همبستگی
خلل نا پذیر خود را اعلام می
دارد.

سازمان سوسیالیست های
کارگری افغانستان معتقد
است که سرنگونی انقلابی
جمهوری اسلامی سرمایه در

سازمان سوسیالیست های
کارگری افغانستان از مبارزات
خستگی ناپذیر طبقه کارگر،
آزادخواه به رهبری طبقه
زنان، جوانان و مردم
آزادخواه ایران در برابر
دیکتاتوری اسلامی سرمایه با
تمام قوت دفاع می نماید،
حمله به رهبران و فعالان
کارگری از جمله نمادهای
مبارزاتی بی چون اسماعیل
بخشی، سپیده قلیان و
دیگران را محکوم نموده و

نترسی و مبارزات پیگیر آنها را
منبع الهام طبقه کارگر
افغانستان میداند و برای
پیروزی نهایی طبقه کارگر و
سوسیالیسم کارگری در ایران
علیه دیکتاتور فاشیستی
اسلامی سرمایه همبستگی
خلل نا پذیر خود را اعلام می
دارد.

سازمان سوسیالیست های
کارگری افغانستان معتقد
است که سرنگونی انقلابی
جمهوری اسلامی سرمایه در

زنده باد همبستگی

جهانی طبقه کارگر!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان

سوسیالیستهای کارگری

افغانستان - ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سرمدیر: خلیل کیوان

ایمیل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

کارگران!

کنگره یازدهم حزب به همه شما کارگران درود میفرستد. شما با مبارزات جسورانه و هر روزه خود که نمونه های شکوهمندی از آنها را در هپکو و فولاد اهواز و هفت تپه و آذراب و در اعتراضات معلمان و بازنشستگان شاهد بوده ایم، حکومت و کل نظام بیداد بردگی مزدی را بجانش کشیده اید.

طی چهل سال گذشته سرمایه داری چپاولگر و مافیائی حاکم و حکومت اسلامی رنج و عذاب و شرایط برده واری را به زندگی همه ما کارگران شاغل و بیکار، معلمان، بازنشستگان و دیگر بخشهای زحمتکش جامعه حاکم کرده است. ابعاد فشار و محرومیت و ستمی که بر زن و مرد و کودکان خانواده های کارگری اعمال میشود براستی قابل توصیف نیست. اما آنچه امروز بوضوح شاهدیم اینست که مبارزه طبقه ما در کنار دیگر بخشهای معترض و زحمتکش جامعه، این حکومت و این سیستم جهانی و غیر انسانی را به سراسیمه سقوط انداخته است. در اثر فشار اعتراضات

پیام کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری به کارگران

و اعتصابات و مبارزات گسترده ما نظام حاکم ترک برداشته است بحدی که حتی جناحها و مفسرین حکومتی از صدای گامهای سوسیالیسم و کمونیسم سخن میگویند و نسبت به خیزشها و شورشهای کارگری به یکدیگر هشدار میدهند و چاره جویی میکنند.

هدف ما کارگران بزیر کشیدن حکومت اسلامی و سرکوبگر سرمایه داران است. ما به همراه این حکومت کل سیستم ضد انسانی سرمایه داری، سیستم بردگی مزدگی، سیستم بازتولید محرومیت اکثریت مردم و حقوقهای نجومی رانتخواران و اقلیت مفتخور، سیستم مبتنی بر بی اختیاری و فلاکت کارگران را در هم خواهیم پیچید.

کارگران!

طبقه ما با مبارزه برای نقد و نفی ریشه ای نظام بردگی مزدی دست به ریشه مصائب همه مردم میبرد و میتواند و باید بعنوان ناجی جامعه و مبشر یک زندگی انسانی برای همه، پا به میدان بگذارد و قد علم کند.

است که برای پایان دادن به استثمار سرمایه داری و عقب راندن تلاش و توطئه جریانات راست و بورژوازی برپا شده است. پیوستن به حزب، بردن ایده ها و سیاستهای حزب به میان جامعه امروز بیش از هر زمان مبرم و حیاتی است. فقط با اتکا به تحزب سیاسی و به رهبری حزب طبقاتی خویش میتوانیم یک سیستم آزاد و شورایی را در جامعه برپا کنیم و به دوران دیکتاتوری و سرکوب برای همیشه پایان دهیم. فقط با رهبری حزبیمان میتوانیم رفاه و آزادی و برابری و شادی را در دسترس همه قرار دهیم. فقط با رهبری حزب میتوانیم نیرویمان را یکی کنیم و همبستگی بین المللی طبقاتی مان را تحکیم کنیم و مانع بازگرداندن نوع دیگری از سرمایه داری و استثمار شویم.

کارگران!

این روزها روزهای حساسی است. قدرت ما عظیم است. حکومت و نظام حاکم در بحران و بن بست لاعلاج سیاسی و اقتصادی و

بویژه امروز کل فضای جامعه و پیشروی اعتراضات و پیوند و اتحاد محکمی که میان جنبش کارگری، جنبش آزادی زن، جنبش معلمان، دانشجویان و مردم محروم ایجاد شده این امکان را ایجاد کرده است که طبقه کارگر اکثریت عظیم مردم را در مبارزه برای بزیر کشیدن جمهوری اسلامی نمایندگی کند و نویدبخش یک دنیای بهتر، یک جامعه انسانی و آزاد و برابر و مرفه و شاد برای همگان باشد.

هیچ تردیدی نباید داشت که شرط اولیه چنین پیشروی حیاتی و تاریخی ای پیوستن وسیع به حزب طبقاتی خویش حزب کمونیست کارگری است. حزب کمونیست کارگری سنگری است که طبقه کارگر برای پیروزی تا به آخر انقلاب علیه ارتجاع اسلامی در اختیار دارد و باید آنرا بیش از هر زمان پاس دارد و تقویت کند. حزب کمونیست کارگری برای برپایی یک جامعه انسانی و یک دنیای بهتر ساخته شده است. حزب کمونیست کارگری سنگری

اجتماعی دست و پا میزند. گلوگاه سرمایه داری در دستان ماست. میتوانیم جامعه دیگری بسازیم. میتوانیم همه مردم را از شر فقر و محرومیت و جنگ و زندان و نا امنی و جنایت و تفرقه های مذهبی و قومی که زایل شده نظام بردگی مزدی است خلاص کنیم. این کار ماست. کار طبقه کارگر آگاه. کار طبقه ای که جامعه روی کار او میچرخد. صفوف ما از زن و مرد، از جوان و دانشجو، از سالمند و بازنشسته، فعالانه به حرکت در آمده و در حال جدالی شورانگیز و شبانه روزی هستیم. با عزم و اراده و هوشیاری میتوانیم به کابوس حاکمیت اسلامی سرمایه داران و کل یکه تازی ارتجاع مذهبی و چپاول و تبعیضات و استثمار و زندان و جنایاتش پایان دهیم و دست در دست هم جامعه ای آزاد و شاد و برابر و انسانی را پایه ریزی کنیم.

زنده باد طبقه کارگر!

زنده باد سوسیالیسم!

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری در حمایت از مردم کردستان سوریه

من ضمن محکوم کردن تهاجم نظامی دولت ترکیه پایان دادن آنرا وظیفه مردم متمدن دنیا و سازمان های مترقی و انسان دوست و احزاب چپ و کمونیست میدانیم.

ما همه آزادیخواهان و انسان های متمدن را به مبارزه گسترده علیه جنایات دولت ترکیه فرامیخوانیم.*

سبز دولت های آمریکا و روسیه اتفاق افتاده است.

حمله دولت ترکیه به کردستان سوریه علاوه بر کشتار و ویرانی و آوارگی مردم در کردستان سوریه، عملا به تقویت جریانات تروریست اسلامی، احیاء داعش و باز شدن دست تروریسم اسلامی علیه مردم آن منطقه منجر خواهد شد.

ما حمله وحشیانه دولت ترکیه به کردستان سوریه را محکوم میکنیم. جمله جنایتکارانه دولت ترکیه به شمال شرقی سوریه تاکنون باعث کشته و زخمی شدن صدها نفر از مردم این منطقه شده است. این جنایت کماکان ادامه دارد و ویرانی های زیادی بار آورده است. واضح است که این حمله جنایتکارانه دولت ترکیه با چراغ

آزادی
برابری
حکومت
کارگری

پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران به دانشجویان مبارز در ایران

در جامعه ای که غلیان اعتراض برای تغییر وضع موجود از هر گوشه آن میجوشد، دانشگاه، یکی از قویترین سنگرهای است که در آن پرچم کمونیسم، انسانیت، آزادی، برابری، عدالت همگانی، مدرنیسم، سکولاریسم و سرنگونی طلبی افراشته شده است.

روی سخن با شما دانشجویان در ایران است که در برابر شرایط وحشتناکی که جمهوری اسلامی با تمام قوا تلاش کرده بر فضای جامعه و دانشگاهها تحمیل کند، ندای انسانیت و اعتراض رادیکال و کارگری را در دانشگاهها و جامعه طنین انداز کرده اید. اعتراضاتی که به هر مناسبتی از شانزده آذرها و هشت مارسها گرفته تا اول میها، و در هر بستر ممکن سر بلند کرده است.

باید به مبارزات پایان ناپذیر شما علیه تسلط نیروهای امنیتی بر فضای دانشگاهها و علیه پادگانیزه کردن مراکز آموزشی اشاره کرد؛ و نیز از اعتراضات دانشجویان در مقابله با کالایی سازی آموزش گفت، از شعار "استثمار، بیگاری منطق سرمایه داری"، و خواست آموزش برابر و حق تحصیل رایگان برای همگان که به خواست عمومی جامعه تبدیل شده است.

باید از تلاشهای مستمر شما برای رفع هرگونه تبعیض سخن گفت که حکومت اسلامی دائما در تلاش بوده تا بر بنیادهای جنسیتی، عقیدتی و قومیتی بر دانشگاهها تحمیل کند. باید از تجمعاتی چون ۲۳ اردیبهشت ۹۸ علیه قوانین جمهوری اسلامی و دخالت مذهب در زندگی و تحصیل شهروندان و دانشجویان و علیه تفکیک جنسیتی و علیه حجاب اجباری اسم برد. و اما کیست که نداند قدرت اعتراض و حق خواهی شما دانشجویان در چارچوب فضای دانشگاه خلاصه نمی شود. همبستگی و پیوند عمیق مبارزات شما با کارگران و معلمان و زنان به ویژه در دو سال اخیر به بلوغ سیاسی ویژه ای رسیده و به طور روزافزونی موجبات رعب و وحشت مقامات ریز و درشت حکومت اسلامی را فراهم آورده است.

همبستگی دانشجویان در بیست دانشگاه سراسر کشور، نقش مهمی در حمایت و تقویت اعتصابات شکوهمند کارگران هفت تپه و فولاد اهواز داشت که به نوبه خود فضای سیاسی ایران را وارد فاز جدیدی کرد. همچنین حضور فعال دانشجویان در برگزاری تجمع اعتراضی روز جهانی کارگر و یا استقبال از گفتن و آترناتیو اداره شورایی جامعه و تلاش برای گسترش آن، از دیگر نمونه های ایفای نقش دانشجویان در همراهی با مبارزات کارگران است.

بیش از این، نگاه کوتاهی به اعتراضات سراسری زمستان ۹۶ به خوبی نشان می دهد که چگونه شعارهایی که دانشجویان از دانشگاهها سر دادند، به سرعت به پرچم عمومی مبارزات سراسری جامعه تبدیل شد؛ شعارهایی نظیر "اصلاح طلب اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا" که امروز دیگر نه تنها به گوش همه مردم ایران آشنا است، بلکه شرایط کنونی و چشم انداز سیاسی جامعه ایران را نیز بوضوح به تصویر می کشد و حکومت اسلامی سرمایه داران و همه جناحها و مدافعینش را به عقب رانده است.

دانشجویان مبارز! آزاد، برابر و متناسب با آخرین دستاوردهای بشر را شایسته انسان امروزی می دانید؛ دانشجویانی که از قوانین و فرهنگ تحمیلی متحجر اسلامی به تنگ آمده اید؛ تبعیضهای فراگیری که حکومت در تمامی جامعه برپا کرده است به ستوه آمده اید! به حزب ما و به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید! برقراری و تحقق جامعه ای مدرن، سکولار، برابر و انسانی جز از طریق سرنگونی جمهوری اسلامی و پایان دادن به بربریتی که سرمایه داری بر ما حاکم کرده امکان پذیر نیست. اما سرنگونی رژیم اسلامی و نائل شدن به جامعه آزاد و برابر و انسانی نیازمند پیشبرد مبارزات منسجم، سراسری و سازمان یافته در چارچوبی متشکل و متحزب است. حزب کمونیست کارگری حزب شما است، به آن بپیوندید.

انقلاب در ایران رنگی زنانه دارد! پیام کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری به زنان و فعالین جنبش رهایی زن!

"زنده باد شما دختران خیابان انقلاب، شما دختران آزادی و یاران دختر آبی! زنده باد همه کسانی که برای رهایی زن در عرصه های مختلف میکوشید، شما میلیونها زنی که هر روز با حجاب و قوانین اسلامی و تمامی جلوه های تبعیض جنسیتی می جنگید، شما زنانی که پرچمدار فرهنگی مدرن، انسانی و اعتراضی در عرصه های گوناگون زندگی اجتماعی هستید، و در مبارزه علیه جمهوری اسلامی، در صف مقدم اعتراضات و اعتصابات جنبشهای اعتراضی ایستاده اید و به پیش می روید. شمایی که به نمادهای استقامت و ایستادگی تبدیل شده اید و حتی از زندان نیز با پیام "وقتی دانه خشکیده جوانه زد، خورشید در سپیدار می درخشد" نوید آزادی و رهایی به جامعه میدهید.

اکنون دنیا دارد می بیند که چگونه شما زنان و همه مبارزان آزادی زن، جمهوری اسلامی این حکومت ارتجاعی و ضد زن را قدم به قدم عقب میرانید. حکومتی که با زن ستیزی و شعار یا "روسری یا تو سری" متولد شد اما اکنون در اثر مبارزات مستمر و خستگی ناپذیر شما بویژه علیه حجاب و جداسازی جنسیتی، از خیابانهای شهرها تا دانشگاهها و استادیومها، اضمحلال و نابودی پایه های حکومتش را به چشم خود می بیند.

امروز در جوامعی که علیه حجاب و قوانین اسلامی مبارزه میکنند، دختران خیابان انقلاب را الگوی خود قرار میدهند، امروز صحن دانشگاهها به "صدای زن" تبدیل شده است، صدایی در گلو مانده که با فریاد "مرا بشنوید" علیه تبعیض و بردگی جنسی و در اعتراض به سرکوب و خشونت و ستم سازماندهی شده بر زنان طنین افکنده، استادیومها به محل اعتراض علیه بیحقوقی زن و به محلی برای مطالبه برابری زن و مرد تبدیل شده و در مبارزات کارگران، حضور پر شور زنان جلوه نوینی به جنبش کارگری داده است.

"آزادی زن معیار آزادی جامعه است" این شعار تظاهرات زنان در ۸ مارس سال ۵۷ بود. شما این شعار را به مطالبه و فرهنگ میلیونی جامعه ایران تبدیل کردید و نشان دادید که مبارزه برای آزادی زن رکن مبارزه برای آزادی جامعه است! اکنون به یمن مبارزات و تلاشهای شما نه فقط جمهوری اسلامی از وحشت بی حجابی و فرو ریختن پایه های تبعیض جنسی هر روز بر خود میلرزد، بلکه اکنون بیش از هر زمانی بدیهی است که انقلاب در راه ایران "رنگی زنانه" دارد، و حکومت بعدی در ایران می بایست از همه قوانین و فرهنگ اسلامی و مردسالارانه و ضد زن و هرگونه تبعیض جنسیتی عاری باشد و منشور برابری کامل و همه جانبه زن و مرد در همه عرصه ها را بر سر در جامعه بیاویزد.

حزب کمونیست کارگری به شما زنان و فعالین جنبش رهایی زن در ایران درود می فرستد. ما خود را جزئی از این تلاش عظیم میدانیم و یکبار دیگر در این کنگره با تک تک شما پیمان می بندیم که تا محو کامل نابرابری و تبعیض علیه زنان و در قدم اول سرنگونی تمام و کمال جمهوری اسلامی و همه قوانین اسلامی و ضد زن از پای ننشینیم. این حزب شماس، به آن بپیوندید. *

تهاجم نظامی ارتش ترکیه به کردستان سوریه یک جنایت جنگی است! این جنایت شدیداً محکوم است و باید متوقف شود!

مقابل این جنایت جنگی، این جنایت علیه بشریت به میدان بیابیم. باید تلاش کنیم که مردم شریف جهان، همان مردمی که در مقیاس میلیونی برای مقابله با تهاجم نظامی جرج بوش به عراق، برای محکوم کردن ترور طرنز نویسان شارلی ابدو توسط تروریستهای اسلامی خیابانهای پاریس و لندن و شهرهای مهم جهان را تسخیر کردند، این بار هم به میدان بیایند و به این جنایت جنگی، به این نسل کشی، به این کشتار و آوارگی اعتراض کنند. تنها با حضور اعتراضی گسترده مردم جهان علیه این جنایت میتوان سکوت مرگبار و عملاً حمایت ضمنی دولتهای حاکم بر جهان از این جنایت را در هم شکست و به اردوغان فاشیست اسلامی افسار زد.

**حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۶ مهر ۱۳۹۸،
۱۸ اکتبر ۲۰۱۹**

دنبال میکند و هم می خواهد بقای سیاسیش در انتخابات بعدی را تضمین کند! روسیه در متن خلاء نظامی و سیاسی موجود می خواهد با تضمین و تثبیت حاکمیت بشار اسد موقعیت خودش را مستحکم کند. بشار اسد فرصتی برای گسترش حاکمیت خود به مناطق شمالی سوریه و بقای سیاسیش پیدا کرده است. بحران سیاسی مداوم در داخل ایران مواجه است، به حفظ بشار اسد در قدرت به عنوان یک رکن مهم "محور مقاومت" و یک رکن مهم استراتژی بقا در داخل حساب میکند.

مردم آزادیخواه، مردم برابری طلب، مردم شریف و انسان دوست جهان، سازمانها و احزاب چپ و کمونیست که به حرمت و امنیت انسانها ارجح می گذارید: باید به هر شکل ممکن در

بحران سیاسی - حکومتی مواجه است، می خواهد در نقش قهرمان ناسیونالیسم ترک ظاهر شود و به نام مقابله با "تروریسم کرد"، اولاً تجربه خودگردانی در مناطق کردنشین سوریه را به یک فاجعه خونین مبدل کند و از مردم کردستان ترکیه که از ستم و تبعیض ملی به ستوه آمده اند زهر چشم بگیرد؛ ثانیاً و مهمتر با در هم کوبیدن "یگانهای مدافع خلق" و مردم کرد زبان و ایجاد "منطقه امن" موقعیت خود را در آینده سیاسی سوریه و سهم بری در رقابتهای دول ارتجاعی منطقه بالا ببرد.

ترامپ با بیرون کشیدن پای ارتش آمریکا از باتلاق خونین سوریه که خود دولت آمریکا در ایجاد آن سهم مهمی داشته است، هم استراتژی جدید هیئت حاکمه آمریکا را که سیاستهای قبلیش درباره "خاورمیانه بزرگ" و "دمکراسی قومی - اسلامی" شکست خورده است

خلق"، همانهایی که در یک جنگ شجاعانه در کوبانی پوزه داعش را به خاک مالیدند و داغ بزرگی بر دل اردوغان این حامی علنی داعش گذاشتند از منطقه خارج شوند تا ارتش ترکیه "منطقه امن" برای یک تازی دستجات مسلح اسلامی مورد حمایت ترکیه از جمله داعش فراهم کند.

تهاجم نظامی دومین ارتش ناتو به شمال سوریه یک هدف روشن و استراتژیک دارد: اردوغان می خواهد در چشم انداز جهانی که همین الان مردم سوریه در آن میسوزند، سهم بیشتری از گوشت قربانی داشته باشد و در توازن قوای بعدی سوریه دست بالا داشته باشد. همان هدفی که دول مرتجع دیگر منطقه مثل عربستان سعودی و جمهوری اسلامی و روسیه دنبال میکنند.

اردوغان که خود در داخل ترکیه با اعتراضات دائمی و

یورش خونبار ارتش ترکیه از زمین و هوا به مردم کردستان سوریه بی تردید نتیجه تباری سیاسی میان ترامپ و اردوغان و پوتین و برخی دولتهای مرتجع منطقه است. مردم جهان شاهد یک نسل کشی و یک جنایت جنگی آشکار هستند که چراغ سبزش را ترامپ و پوتین داده اند و ماشه اش را اردوغان اسلامی فاشیست کشیده است. در دنیای وارونه ای که سرانش این جنایتکاران هستند، تعجبی ندارد که یک جنایت آشکار جنگی را با اسم رمز "چشمه صلح" پیش می برند. چشمه ای که از درون آن نه صلح و نه امنیت و نه آرامش بلکه آتش و خون و رنج و آوارگی و کودکان لت و پاره شده میجوشد. ننگ و نفرت بر همه این جانیان!

آتش بس پنج روزه ای که امروز بعد از ده روز کشتار اعلام شد، نشانی از رؤف بودن جنایتکاران نیست. این تباری کثیف دیگری برای مشروعیت دادن به این تجاوز نظامی است. پنج روز وقت داده اند تا "یگانهای مسلح

KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس : 11766
پولاریزاسیون : عمودی
سیمبل ریت : 27500
اف ای سی : 5/6

پیام سمیر نوری از حزب کمونیست کارگری چپ عراق به کنگره یازدهم حزب

سلام رفقا

با درودهای انقلابی و رفیقانه! از طرف خودم و حزب کمونیست کارگری چپ عراق برگزاری کنگره حزب کمونیست کارگری ایران را تبریک می گویم!

ما می دانیم که حزب کمونیست کارگری ایران جایگاه ویژه ای در عراق و اوضاع آنجا دارد و به همین خاطر مهم است که حزب به اوضاع عراق هم تمرکز داشته باشد. همین چند روز پیش بود که جوانان انقلابی عراق برای انسانیت و کرامت انسانی به خیابان آمدند و به نهادهای دولتی یورش بردند. آنها عکسهای خامنه ای، خمینی، یعقوبی و مالکی را پائین کشیدند و آنها را آتش زدند. این انقلابی عظیم است و این امواج بهار عربی است که اسلام سیاسی و نیروهایش را نشانه گرفته است. به نظر من هیچکدام از انقلابات بهار عربی اینقدر عمیق و ضد اسلامی نبوده،

از صفحه ۹

منشور انقلاب و رهایی جامعه

میشود. مبنای اقتصاد و سیاست و فرهنگ در جمهوری سوسیالیستی انسانیت و ارزشهای جهانشمول انسانی است. این سیاستها با دخالت مستقیم و متشکل همه شهروندان در سیاست و اداره امور جامعه به

مردم امروز در شهرهای بغداد، نجف، کربلا، بصره، عماره و همه شهرهای عراق مشغول مبارزه ای جدی هستند که می خواهند اسلامی سیاسی را نه تنها در عراق بلکه در منطقه جارو کنند. به نظر من اسلام سیاسی در ایران و عراق یکی است، جمهوری اسلامی در عراق دست بالا دارد و مردم اینرا می دانند. مردم قاسم سلیمانی، مهدی، عامری و مقتدا صدر را می شناسند و می دانند که چکاره اند، برای همین بطور جدی مشغول مبارزه علیه آنها هستند. مردم دارند برای نان، آب، برق و امکانات اولیه انسانی مبارزه می کنند، اما همین مردم می دانند که نیروهای ارتجاعی، اسلامی و قومی از سال ۲۰۰۳ به بعد مسبب این اوضاعند و برای همین مردم اعتراض دارند به کل پروسه قدرتگیری این جریانات. مردم می گویند، پروسه سیاستان را نمی خواهیم، پارلمان نمی خواهیم، قانون اساسی تان را نمی خواهیم، دولت تان را نمی خواهیم و خواهان سرنگونی آن هستیم. ما امروز با یک جنبش عظیم و انقلابی در عراق روبرویم و دیدیم که چگونه وحشیانه می خواهند آنرا سرکوب کنند. در همین

چند روز بر اساس آمار خودشان ۱۰۵ نفر کشته و بیش از شش هزار نفر زخمی شده اند، این یک فاجعه و جنایت وحشیانه است علیه مردم. امروز جوانان سوسیالیست، فعالین سکولار و فعالین جنبش زنان در عراق روبروی این نیروهای سیاه و سرکوبگر قرار دارند، طبقه کارگر در عراق و ایران روبروی یک دشمن مشترک هستند، که اسلام سیاسی است، که احزاب اسلامی هستند، برای همین جا دارد که این کنگره همبستگی عمیق سیاسی و طبقاتی خود را با نیروهای انقلابی و پیشرو در عراق اعلام کند، چرا که ما در مبارزه مان علیه این نیروها یکی هستیم و مطمئن هستیم که کنگره شما نیز این همبستگی را اعلام می کند.

بار دیگر از طرف خودم و حزب کمونیست کارگری چپ عراق کنگره حزب کمونیست کارگری ایران را تبریک می گویم و برایتان کنگره موفق را آرزو میکنم.

سمیر نوری
دبیر کمیته مرکزی حزب
کمونیست کارگری چپ
عراق

جنبش های برابری طلبانه و ضد تبعیض را به مبارزه برای تحقق مفاد این منشور و به پیوستن به صفوف حزب فرامیخوانیم.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۰ ژوئن ۲۰۱۸

دو قرار زیر بعنوان متمم بر

برنامه دنیای بهتر (مصوب کنگره ۱۱ حزب)

ممنوعیت حجاب کودک

ممنوعیت تبعیض بر حسب گرایشات و تمایلات جنسی

لازم به توضیح است که کنگره قرار می تصویب کرد که قرارهای متمم برنامه باید حداقل دو سوم آرا را داشته باشند. دو قرار فوق با بیش از دو سوم آرا تصویب شد.

اسناد زیر نیز در دستور بود که بعلت ضیق وقت کنگره به بررسی آنها نپرداخت و بررسی و تصمیمگیری در مورد آنها را به کمیته مرکزی سپرد:

- ۱- قطعنامه درباره جنبش سرنگونی و جایگاه ویژه حزب کمونیست کارگری
- ۲- قطعنامه در مورد خطوط محوری سیاست حزب در قبال جنبش سرنگونی
- ۳- قطعنامه در مورد جنبش

کارگری و گفتمان اداره شورایی، تحزب و اعتصابات سراسری
۴- قرار در مورد اداره شورایی و حکومت شورایی
۵- قطعنامه در مورد ملزومات پیروزی کمونیسم کارگری در جنبش سرنگونی طلبانه توده های مردم
۶- قرار در مورد تعیین بودجه از طرف حزب برای کمیته و ارگانهای حزبی رو به داخل
۷- قرار در باره محورهای فعالیت کمیته کردستان در ارتباط با تحولات منطقه ای
یک قرار متمم برنامه در مورد محیط زیست نیز به کنگره ارائه شده بود که تصویب نشد اما کنگره تدوین و تصویب قرار می در مورد محیط زیست به عنوان بندی از برنامه یک دنیای بهتر را به کمیته مرکزی واگذار کرد.

"مبنای انقلاب کارگری
بشریت است، مبنای آزادی
کارگر بشریت است، و
مبنای مارکسیسم آزادی
بشریت است."

منصور حکمت

از صفحه ۱۴

داخل: سپهر رهایی،

منصوره فضیلتی، شیرین

فرخنده، مهران شیراوانی،

مهدی صفری پور

پیام

کنگره در مقطعی مهمی برگزار می شود که ما باید بتوانیم پیروزی سوسیالیسم کارگری در ایران را تضمین کنیم. به این منظور ما باید انتظارات جدیدی از خودمان و کارمان داشته باشیم. هم باید با په عرصه های جدیدی بگذاریم وهم شتاب فعالیت های خود را بیشتر کنیم چرا که مسائل بیرون از ما هم شتاب گرفته است. باید دامنه و ابعاد فعالیت خود را مرتباً وسعت بدهیم.

یک حزب کمونستی کارگری که در مقیاس کل جامعه، در صحنه جدال بر سر تعیین و تکلیف قدرت سیاسی حضور فعال دارد. حزبی که هر کارگر و انسان مدافع آزادی و برابری بتواند به آن بپیوندد و مطمئن باشد که از طریق آن می توان اوضاع را طوری تغییر داد که انسانهای بر سر نوشت خود حاکم شوند. مراحل مختلف فعالیت ما را در این چهل سال گواه کند تلاش برای شکل دادن به یک کمونیسم کارگری است که نه در حاشیه جامعه بلکه در مرکز سیاست جامعه قرار دارد.

شایسته دادگر

سلام و گرم و صمیمانه**خودم را تقدیم همه****رفقای حاضر در کنگره****میکنم.**

من و دهها رفیق دیگر در داخل مشتاقانه دوست داشتیم امکان حضور در جمع شما عزیزان و شرکت مستقیم در کنگره را داشتیم. تصمیم گرفتیم پیام خودم و جمعی از رفقا را به کنگره تقدیم کنم.

پیام به کنگره

اوضاع سیاسی ایران بیش از هر دوره ای در حال دگرگونی است. رژیم توان اداره اوضاع و پیشبرد برنامه های خود در هیچکدام از عرصه های سیاست خارجی و داخلی را برای کوتاه مدت نیز نداشته و فقط با سیاست از این ستون به آن ستون فرج سعی در کنترل و سرکوب مطالبات مردم دارد. فقر و بیکاری شدید، بی حقوقی و خفقان و سرکوب و احکام سنگین بیش از هر دوره ای سایه شوم خود را بر زندگی کل اقشار جامعه خصوصاً طبقه کارگر تحمیل کرده است. با این توصیف، با رو آمدن وسیع جنبشهای اعتراضی، بیش از هر دوره ای ضرورت انسجام و اتحاد حزب برای سازماندهی امر مبارزه طبقاتی و جنبشهای اعتراضی، اجتماعی درون جامعه ضروری است.

نقش و جایگاه حزب در پروسه انقلاب نه فقط در قالب وجود ادبیات آن در درون جامعه که در موضع گیری رادیکال و صحیح و تعمیق و تحلیل درست و نقد همه جانبه در قبال جنبش های اعتراضی در کنار حفظ و استفاده از کلیه ظرفیتهای موجود حزبی برای رادیکالیزه کردن این جنبشها امر همیشگی این حزب بوده است. بیش از هر دوره ای از حیات حزب حفظ و انسجام سازمان حزبی قوی و انسجام و استقلال نظری حزب ضروری است.

به همه رفقا عزیز درود می فرستم و دست همه شما را به گرمی می فشارم.

زنده باد حزب**کمونست کارگری****نابود باد حکومت****چپاولگران و سرمایه داران**

آرام از شهرستان قم

پیام

کنگره یازدهم حزب از حساس ترین و مهمترین کنگره های حزب خواهد بود و سزاوار بالاترین و حساس ترین تصمیمات. جمهوری اسلامی روزهای پایانی خودش را سپری میکند. اکیدا سازماندهی حزب و کادرهای حزب در داخل و خارج را توصیه میکنم. مساله بعدی انسجام و همدلی و همکاری کادرها است.

امیدوارم بتوانیم با همدلی و انسجام بیشتر با برگزاری کنگره ای توانا، پر قدرت تر از همیشه در جامعه ظاهر شویم و شر این حکومت فاشیستی و ضد انسانی را از جامعه کوتاه کنیم.

با درود به همه**شما عزیزان****رضا از یکی از****شهرهای کردستان**

پیام

رفقا متأسفانه در شرایطی نیستیم که در سرنوشت حزب دخالت جدی تری بکنیم. فقط میگویم پیش به سوی یک کنگره قدرتمند و امیدوارم شاهد مسئولیت پذیری گسترده رفقا در این کنگره باشیم.

دستتان را به**گرمی میفشارم****یکی از فعالین سیاسی****از کردستان**

پیام

برگزاری کنگره یازدهم حزب را به همه شما تبریک میگویم و خود را در کنار شما عزیزان میدانم.

زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران یگانه آلترناتیو برای جامعه ای انسانی و دنیایی بهتر.

مهری سنایی از تهران

با درود**ما به دنبال دوران****تحول و چاره جو****هستیم****دوره، "موج****سازماندهی"**

انقلاب عمومی ملت نیازمند سازماندهی است. در عین حال شرط اول سازماندهی دیگران، "سازماندهی خود" است که به آن ایجاد هسته، گروه و تشکیلات می گویند. بدون وجود تشکیلات و سازماندهی پیروزی موج های اعتراضی برای رسیدن به هدف مطلوب غیر ممکن است.

تعداد افرادی که در موج افشاگری شرکت دارند بی شمار است اما در موج های اعتراضی جمعی، چه صنفی و چه عمومی، از این تعداد کاسته می شود؛ چرا که همه مردم به هر دلیل نمی توانند و یا نمی خواهند با خطراتی که برای شرکت در اعتراضات صنفی یا عمومی در ذهن دارند روبرو شوند.

در این راستا سخنی با کنشگران داخل کشور:

شمایی که مدتی طولانی افشاگری می کردید و هنوز هم می کنید. با شروع اعتراضات خیابانی به آن پیوستید و بعد از فروکش کردن اعتراض در خیابان دوباره به زندگی روزمره خودتان برگشتید. شما می توانید همچنان منتظر اعتراضات جمعی عمومی بعدی بمانید و یا از خود بپرسید از چه راهی می توان حکومت را ساقط کرد.

ما برخی از فعالین داخل به این نتیجه رسیده ایم که بعد از "دوره افشاگری" و "دوره اعتراض" که باید همچنان نیز ادامه دار باشد

ادامه در صفحه ۲۲

اکنون در دوره سازماندهی باید خود را قرار داده و در دوره «سازماندهی» کار هسته ها و سامان بخشی به مبارزات مدنی و اعتراضی مردم است.

جمعی از دانشجویان و فعالین دانشگاهی و فعالین مدنی داخل کشور

پیام به کنگره ۱۱

تلاش بی وقفه ی حزب را برای برقراری کنگره ای دیگر تبریک می گویم و این را نشانه ای از عزم و اراده ی حزب طبقه ی کارگری می دانم که در راستای تحکیم وحدت حزبی و پیوند هرچه بیشتر با کارگران و زحمتکشان و تاثیر گذاری غیر قابل انکار بر روند تعمیق و گسترش جنبش سرنگونی طلبانه در جامعه ی ما از طریق برگزاری کنگره در راه آزادی و تحقق و برقراری سوسیالیسم گام مثبتی برمی دارد.

بی شک سیاست کنگره چراغ راهنمای جنبش های گوناگون و در راس آن جنبش سرنگونی طلبانه و تقویت و استحکام ایفای نقش رهبری کننده حزب برای گام برداشتن در مسیر آزادی، صلح، رفاه، و سوسیالیسم است از سویی محتوا و مضمون سیاسی کنگره جدا از پراتیک حزب و جهت گیری های سیاسی آن در فاصله زمانی بین کنگره قبلی با کنگره فعلی نخواهد بود. بنابراین همه قراین و شواهد نشان میدهند که حزب در همه عرصه ها روندی رو به رشد کیفی و کمی داشته است و این مایه ی افتخار همه کسانی است که در حزب فعالیت می کنند و خود را جزئی از آن می دانند.

زنده باد حزب کمونیسم کارگری یگانه آلترناتیو برای ایجاد جامعه ای

**انسانی و دنیایی بهتر
برقرار باد هر چه بیشتر
وحدت حزبی
پرستو از تهران**

با دروهای گرم و آتشین

ایران و منطقه خاورمیانه در شرایط بحرانی و آستن حوادث بزرگی است. آنچه موجب پیوندمان به حزب است، شرکت فعال حزب در مبارزه مردم و جنبش های متفاوت اعتراضی و موضع گیریهای اصولی حزبمان و به پیروزی رساندن مردم در این نبرد است.

تبریک صمیمانه ام را از داخل کشور به کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری و برای نقش برجسته حزب در این شرایط، پذیرا باشید.

با عشق و احترام

سامیر

برگزاری کنگره ای پر از موفقیت با دستاوردی پر از امید و آزادی و رفاه برای همه انسانها، خصوصا جامعه اختناق زده ایران رو به همه اعضا و کادرهای حزب تبریک میگم. زنده باد شما زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران برگزاری کنگره ای پر از موفقیت با دستاوردی پر از امید و آزادی و رفاه برای همه انسانها، خصوصا جامعه اختناق زده ایران رو به همه اعضا و کادرهای حزب تبریک میگم.

زنده باد شما زنده باد

حزب کمونیست

کارگری ایران!

وحید از کرج

به مناسبت برگزاری

یازدهمین کنگره حزب

کمونیست کارگری ایران

رفقا، دروهای گرم من را پذیرا باشید. هر چند که در این

پیام به کنگره

کنگره کنارتان نیستم اما از ته قلب همرا با شما عزیزان هستم.

همگام با روزهای شروع سال تحصیلی جدید که ما قدمهایی استوار برای ارتقای سطح دانش فرزندانمان برمی داریم و در پی فریادهایی که برای حق خواهی و رفع تبعیض و برقراری عدالت برای همه اقشار جامعه بر می آوریم شما را در کنار خود احساس می نمایم.

روزی نیست که کارگران در هفت تپه و هیکو و ذوب آهن و پتروشیمی و فولاد اهواز و سایر نقاط کشور علیه ظلم و بیاداد حاکم فریاد سر ندهند. روزی نیست که معلمان و بازنشستگان و دانشجویان و کارمندان علیه اختلاس و بی عدالتی و تبعیض و ظلم و ستم هر روزه رژیم فریاد سر ندهند و همواره در این مسیر وجود شما را کنار خودمان احساس می نمایم. وقتی علیه غارت کشور و تاراج ثروت های مردم و دادن آن به لبنان و غزه و یمن و فلسطین و صرف درآمدهای کشور برای ترویج تروریسم و ترویج خشونت مبارزه میکنیم و فریاد های خود را برض تاراج کشور و غارت صندوقهای ذخیره فرهنگیان و ... بر می آوریم شما را دو شا دوش خود می بینیم.

بخوبی می بینیم که اعتراضات عمومی بسیار کوبنده تر و سرنگونی طلبانه تر و رژیم سرمایه داری اسلامی ناتوان تر و در مانده تر شده است و نیاز واقعی مردم سازمان یافتگی و متحزب شدن است.

جای خوشحالی است که در این راه و رسیدن به اهداف والایی که برای رسیدن به

دموکراسی که در پیش داریم، برنامه حزب را یاری گر خود برای نیل به اهدافمان می بینیم. و اکنون بعد از سه دهه از تشکیل حزب امید به ساختن دنیایی زیبا در آینده ای نزدیک روزنه ای زیبا و دریچه ای برای خروج از تاریکی و ظلماتی است که ارمغان ۴۰ سال استبداد و ظلم و ستم و غارتگری هایی است که این رژیم بر ما روا داشت.

و اینک همه ما در کنار هم گرد آمده ایم تا کنگره یازدهم را با شور و عشق برگزار کنیم تا امید به تغییر اساسی و بنیادین را در دل توده های به جان آمده از جهل و جنایت و خرافه و ستم و سانسور تقویت کنیم.

امروز کنگره حزبی را برگزار می کنیم که مدرن و دخالتر و مطالبه محور و انسانی است.

کمونیسم کارگران، معلمان، زنان، دانشجویان، بازنشستگان، همه ی اقشار مزدبگیر و فرودستان و خلع مالکیت شدگان واقعی یعنی کارگران است.

به امید برگزاری کنگره ای موفق با سیاست های راه گشا در راستای پیروزی انسانیت.

یکی از معلمان از

کردستان

پیام

سلام و گرم و صمیمانه خودم را تقدیم همه رفقای حاضر در کنگره میکنم.

من و دهها رفیق دیگر در داخل مشتاقانه دوست داشتیم امکان حضور در جمع شما عزیزان و شرکت در کنگره و دنبال کردن مباحث مهم و ضروری را به صورت مستقیم و از نزدیک داشتیم، اما این امکان وجود نداشت و به همین دلیل تصمیم گرفتیم

پیام خودم و جمعی از رفقا را به کنگره تقدیم کنم.

اوضاع سیاسی ایران بیش از هر دوره ای دچار تلاطم و دگرگونی است، به حدی که رژیم توان اداره اوضاع و پیشبرد برنامه های خود در هیچکدام از عرصه های سیاست خارجی و داخلی را برای کوتاه مدت نیز نداشته و فقط با تکیه بر هدایت بحرانهای موجود سعی در کنترل و سرکوب مطالبات جامعه را دارد. فقر و بیکاری شدید بیش از هر دوره ای سایه شوم خود را بر زندگی کل اقشار جامعه خصوصا طبقه کارگر تحمیل کرده. بی حقوقی و خفقان و سرکوب شدید و احکام سنگین توان سازمان دهی و تشکل یابی را از فعالین کارگری، سیاسی و اجتماعی گرفته است. با این توصیف و همچنین به رو آمدن جنبشهای اعتراضی وسیعی که در کل جامعه به وجود آمده، بیش از هر دوره ای ضرورت انسجام و اتحاد حزب برای سازماندهی امر مبارزه طبقاتی و جنبشهای اعتراضی، اجتماعی درون جامعه را می طلبد.

چیزی که بیش از هر دوره ای از حیات حزب نیاز به آن احساس می شود و ضروری است حفظ و انسجام سازمان حزبی قوی و انسجام و استقلال نظری است. به همه رفقا عزیز درود می فرستم و دست همه شما را به گرمی می فشارم.

زنده باد حزب

کمونیست کارگری

نابود باد حکومت چپاول

گران و سرمایه داران

آرام از شهرستان قم

از صفحه ۲۲

با عرض سلام خدمت رفقا

اعتصاب کارگران هفت تپه ، فولاد اهواز، هپکو، آذر آب، تعدادی از مجتمعهای پتروشیمی، اعتراض معلمان، بازنشستگان و دهها مورد دیگر گواه این واقعیت است که اگر حتی حکومت خواهان رفع مشکلات باشد توان آن را ندارد. جنبش کارگری در دو سال اخیر تجارب و پیشرویهای زیادی کسب نموده است، کارگران در بطن اعتصابات و اعتراضات خود بر آگاهی طبقاتی خود افزوده و حرکتی را بصورتی رادیکالتر از گذشته به پیش برده اند و رهبران و پیشروان خود را پرورش داده و این رهبران نیز متقابلاً تأثیرات خود را بر جنبش کارگری گذاشته اند که امثال اسماعیل بخشی برای همگان شناخته شده هستند.

طبقه کارگر کارگر باید خود را برای رهبری انقلاب و بدست گرفتن قدرت سیاسی آماده نماید و این امر میسر نخواهد بود مگر این که حزب پیشرو کمونیستی خود را به همراه داشته باشد و وظیفه حزب نیز چیزی غیر از سازمان دادن مبارزه طبقاتی پرولتاریا و رهبری این مبارزه برای بدست گرفتن قدرت سیاسی توسط طبقه کارگر و سازمان دادن جامعه سوسیالیستی نیست.

پرویز پوینده

با دروهای بی پایان به شما نمایندگان و مهمان

در کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری

تردید نداشته باشید، هزاران نفر چشم انتظار این کنگره هستند. حزبی که بی تخفیف برای یک دنیای بهتر مبارزه میکند. رفقای حاضر در کنگره ما باید انتظارات جدیدی از خودمان و کارمان بوجود بیاوریم، هم باید پا به عرصه های جدیدی بگذاریم و هم شتاب فعالیت های خود را بیشتر کنیم. چون مسائل هم بیرون ما شتاب گرفته است باید دامنه و ابعاد فعالیت خود را مراتب وسعت بدهیم.

مردم چشم به این حزب دوخته اند! حزبی که پیروزی سوسیالیسم را نوید میدهد!

شایسته دادگر

سلام خدمت رفقا حاضر در کنگره ۱۱ حزب تبریکات من را از شهر سنندج بعنوان یک فعال کارگری بپذیرید!

بعنوان یک فعال کارگری، مایلم بگویم جنبش کارگری امروز گامهای بزرگی برداشته است. امروز اعتراضات کارگری تنها در یک منطقه و مرکز نیست بلکه در چهار گوشه ایران این اعتراضات جاری است. از کارگران هپکو و فولاد تا هفت تپه و کارگران شهرداری، از اعتراضات شهرکهای صنعتی و کارگاههای کوچک تا اعتصاب و اعتراضات در معادن و گاز و نفت همه گواه بر خودآگاهی طبقه کارگر است. این وضعیت برای کارگر قابل تحمل نیست. جمهوری اسلامی هم توان پاسخگویی به خواست طبقه

پیام به کنگره

کارگر را ندارد. همه ما کارگران این را بخوبی میدانیم. اما همچنان ما از بی تشکیلی، ارتباطات با مراکز و هماهنگی برای اعتراضات سراسری کارگری در رنج هستیم.

من بعنوان عضوی میتوانم بگویم کارهای سخت و دشواری پیش رو داریم. از اینجا میخواهم به هم طبقه هایمان در سراسر ایران بگویم که این حزب، حزب شماست به این حزب پیوندید. پیروزی جنبش ما و رهائی ما در گرو قدرتمند کردن این حزب است.

رفقا مباحث کنگره را دنبال خواهیم کرد، خیلی دوست داشتیم در این کنگره در کنار شما میبودم. آرزو میکنم در این کنگره مباحث مطرح شده و مصوباتی که تصویب شود، ما و جزمندان را به پیروزی نزدیکتر کند!

خه بات حیدری

سلام خدمت رفقا و تبریک به مناسبت برگزاری کنگره

بعنوان یک فعال کارگری موقعیت جنبش کارگری را بسیار بهتر از گذشته میبینم. اعتصابات کارگری در چهار گوشه ایران از هفت تپه هپکو فولاد و ... جریان دارد. امیدوارم حزب در این کنگره حضور خود را همه جا بیشتر کند. انتظار جامعه از حزب حضور پررنگ تر در جنبش کارگری و در همه جا است. با آرزو موفقیت واسه کنگره و حزب کمونیست

کارگری.

شاهو حیدری

برگزاری کنگره یازدهم حزب را تبریک میگویم

متأسفم که در جمع شما نیستم و آرزوی کنگره ای موفق و پر دستاورد را دارم. این کنگره در اوضاع حساسی برگزار میشود. این کنگره صدای بخشی ها، جعفر عظیم زاده ها، آتنا دائمی و دختر آبی است. این کنگره صدای کارگران هپکو، آذر آب، هفت تپه و گروه ملی فولاد اهواز است. کنگره صدای معلمان و بازنشستگان است. کنگره سرود آزادیخواه کارگران "زیر بار ستم نمیکنیم زندگی، جان فدا میکنیم در ره آزادی، است. کنگره نان، کار، آزادی، اداره شورایی است.

کنگره حزب صدای اعتراض جامعه علیه سرکوبگریهای حکومت وحشی اسلامی و کل دم و دستگاه توحش و بربریتش است. دست شما عزیزان را به گرمی می فشارم.

مصطفی عبدی نژاد

پیامی هم از بهروز مهرآبادی عضو کمیته مرکزی حزب داریم از خارج کشور که بدلیل بیماری متأسفانه امکان شرکت نداشته است :

رفقا سلام. متأسفانه بخاطر بیماری امکان شرکت در کنگره حزب را ندارم. دلم برای شرکت در بحث های کنگره و دیدن شما و شنیدن بحث های با ارزش و حتی شوخی های شما تنگ شده است. امیدوارم بجای من

رفقای جوان و توانمند در این کنگره در پیشبرد سیاست های حزب نقش داشته باشند. این کنگره می تواند نه تنها واقعه مهمی در تاریخ حزب بلکه در تاریخ سیاسی ایران باشد. امواج خشم مردم میروند تا بساط جمهوری اسلامی را بر هم بزند. قدرت جنبش کارگری به جایی رسیده است که دست راستی ترین نیروهای سیاسی، دیگر قدرت انکار آن را ندارند. اسناد مصوب کنگره میتواند راهکارهای موثری در مقابل جنبش های حق طلبانه قرار دهد. حزب ما تاکنون نقش مهمی در جنبش های جاری علیه جمهوری اسلامی داشته و صحت سیاست های حزب در جنبش های سیاسی و اجتماعی عملاً خود را نشان داده است.

پیروزی جنبش سرنگونی و برقراری سوسیالیسم در ایران فقط با رهبری حزب امکانپذیر است. برای اینکار باید متحد و یکپارچه باشیم تا تلاش های ما برای عملی ساختن سیاست های حزب و مصوبات کنگره نتیجه بخش باشد.

دست همگی شما را میفشارم و برای کنگره جزمندان و برای همه شما رفقای عزیز آرزوی موفقیت دارم.

زنده باد سوسیالیسم
زنده باد حزب
کمونیست کارگری
بهروز مهرآبادی



WE STILL NEED **MARX**
TO CHANGE THE WORLD

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran
www.wpiran.org

آدرس های تماس با حزب کمونیست کارگری:



سایت حزب: www.wpiran.org

فیسبوک: www.facebook.com/wpiran

تلگرام: [https://telegram.me/wpi_hkki](https://t.me/wpi_hkki)

کمیته سازمانده حزب

تلفن، واتس آپ و ایمو:

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

ایمیل: tamas.wpi@gmail.com

تلگرام - ادمین: @sazmande

سایت: www.sazmandeh-wpi

تلویزیون کانال جدید

<http://newchannel.tv>

ایمیل: nctv.tamas@gmail.com

تلگرام - ادمین: @kanaljadid

پیامگیر: 0013108569897

کمیته کردستان حزب

سایت: www.iskraa.net

تلگرام:

<https://t.me/komitekordestan>

ایمیل:

nasan.nodinian@gmail.com

فیسبوک

www.facebook.com/komite.kurdstan.wpi

دفتر مرکزی حزب

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

markazi.wpi@gmail.com

کمیته خارج کشور حزب

ایمیل: komitexarej@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۳۹۶۵۹۴

سازمان جوانان کمونیست

کانال تلگرام:

https://telegram.me/jk_org/

اینستاگرام:

<http://instagram.com/javanan.komonist>

فیسبوک:

<https://www.facebook.com/cyo.sjk>

یوتیوب:

<https://www.youtube.com/user/sjkiran1>

کمیته آذربایجان حزب

ایمیل:

komiteazarbaijan76@gmail.com

فیس بوک:

facebook.com/sahandazadiwpi

کانال تلگرام: @KSahand

کانال تلگرام انجمن مارکس:

<https://telegram.me/anjomanmarx>